



SAKARYA ADALET KOMİSYONU (2024) YILI FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu	3
Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu	7
1. GENEL BİLGİLER.....	7
A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI.....	8
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	8
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	9
B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	14
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	14
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	16
C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR	25
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	25
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	25
D. İNSAN KAYNAKLARI	28
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	28
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	31
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER	49
A. MALİ BİLGİLER.....	49
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	49
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	50
B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	57
☐ MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI.....	59
☐ MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI	63
C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER	99
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	99
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	139
D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER.....	201
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	214
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	214
E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	219
F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	229
☐ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ.....	229
☐ DENETİMLİ SERBESTLİK	231
G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	232
1. BARO BİLGİLERİ.....	233
2. NOTERLİK BİLGİLERİ.....	234
3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI.....	236
H. DİĞER BİLGİLER.....	236
3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ.....	237

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu



Adalet Komisyonu Başkanı

2709 Sayılı 18/10/1982 tarihli Anayasamızın 2. maddesinde Cumhuriyetimizin nitelikleri sayılmış, devletin hukuk devleti olduğu belirtilmiştir. Hukuk devletin temel unsuru devletin bütün faaliyetlerinin hukuk kurallarına uygun olmasıdır. Devlet yetkisi de ancak hukuka uygun kullanıldığı müddetçe yönetilenler açısından meşru ve adil görünecektir. Bu kapsamda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince, kamu idarelerinin stratejik plan ve performans programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğini sağlamak amacıyla 17/03/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik yayımlanmıştır. Bu yönetmelik hükümlerine göre faaliyet raporlarında ilgili kamu idaresi hakkında genel bilgiler, fiziki, teknolojik, mali ve beşeri kaynaklar, stratejik plan ve performans

programına göre yürütülen faaliyetler ile performans göstergelerinin yer alması gerektiğinden, bahsi geçen hususlar dikkate alınarak gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için, Adli ve İdarî Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca Sakarya Adliyesi ile mülhakatında bulunan Akyazı, Ferizli, Geyve, Hendek, Karasu, Kaynarca, Kocaali, Pamukova ve Sapanca Adliyelerini kapsayacak şekilde kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2024 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) Bilişim Sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.

Sakarya İli Adapazarı İlçesi 15 Temmuz Camili Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Merkez Adliyemizde 6 Ağır Ceza Mahkemesi, 13 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Sulh Ceza Hakimliği, 2 İnfaz Hakimliği, 1 Çocuk Mahkemesi, 8 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Asliye Ticaret Mahkemesi, 1 Tüketici Mahkemesi, 4 Sulh Hukuk Mahkemesi, 7 İş Mahkemesi, 4 Aile Mahkemesi, 3 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk) ve Kadastro Mahkemesi (½ yetki ile iki hakimli olarak) faaliyet göstermektedir.

Ayrıca Sakarya Adliyesinde, Sakarya 13. Asliye Ceza Mahkemesi, Sakarya 14. Asliye Ceza Mahkemesi, Sakarya 15. Asliye Ceza Mahkemesi ve Sakarya 7. Ağır Ceza Mahkemeleri kurulmasına karar verilmiş, bu mahkemelerden Sakarya 13. Asliye Ceza Mahkemesi faaliyete geçmiştir.

Mevcut Ağır Ceza Mahkemeleri içerisinde Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 6493 sayılı Kanun (ödeme ve menkul mutabakat sistemleri ile elektronik para kuruluşları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi terör ve 5411 sayılı Bankacılık kanununa muhalefet kapsamındaki suçlara bakmakla, Sakarya 4. 5. ve 6. Ağır Ceza Mahkemeleri bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, ayrıca Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Mevcut Asliye Ceza Mahkemeleri içerisinde Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi askeri suçlar yanında 6493 sayılı Kanun (ödeme ve menkul mutabakat sistemleri ile elektronik para kuruluşları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Hukuk Mahkemeleri yönünden ise Sakarya 2. ve 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu ile 775 sayılı Gecekondu Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla, Sakarya 2. İş Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla, Sakarya 3. İş Mahkemesi ise Sosyal Güvenlik Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Sakarya İlimizde Akyazı, Ferizli, Geyve, Hendek, Karasu, Kaynarca, Kocaali, Pamukova ve Sapanca ilçeleri olmak üzere 9 mülhâkat adliyemiz bulunmaktadır.

Akyazı İlçesi Yeni Mahalle sınırları içerisinde bulunan Akyazı Adliyesinde, 4 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 8 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Ferizli ilçesi Devlet Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Ferizli Adliyesinde, 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 3 hâkim görev yapmaktadır.

Geyve ilçesi Yörükler Mahallesi Preveze Sokak No:9 adresinde bulunan Geyve Adliyesinde, 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1 Asliye Hukuk Mahkemesi ½ yetki ile yetki ile tek hâkim olarak), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 5 hâkim görev yapmaktadır.

Hendek ilçesi Başpınar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Hendek Adliyesinde, 3 Asliye Ceza Mahkemesi, 3 Asliye Hukuk Mahkemesi (2 Asliye Hukuk Mahkemesi ½ yetki ile iki hâkimli olarak), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 9 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Karasu ilçesi Plaj Caddesi Hükümet Konağında bulunan Karasu Adliyesinde 4 Asliye Ceza Mahkemesi, 3 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 8 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Kaynarca ilçesi Dr. Hasan Akkır bulvarında bulunan Kaynarca Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 3 hâkim görev yapmaktadır.

Kocaali ilçesi Merkez Mahallesi Hükümet Konağında bulunan Kocaali Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 2 hâkim görev yapmaktadır.

Pamukova ilçesi Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Pamukova Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 2 hâkim görev yapmaktadır.

Sapanca ilçesi Çayıçi Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Sapanca Adliyesinde 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 5 hâkim görev yapmaktadır.

Tüm Adliyelerimizde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) bütün birimlerde kullanılmakta olup, bu sistem yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır.

Yargıya intikal etmiş veya henüz yargıya intikal etmemiş uyuşmazlıkların sulh yoluyla çözümüne ilişkin olarak hukuk davalarında arabuluculuk bürosu, ceza davalarında ise uzlaştırma bürosu aracılığıyla yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. Ayrıca 2021 yılı içerisinde kurulan Ticaret, Fikri ve Sınai Haklar Mahkemeleri ile İstinaf Mahkemesi Kararlarının Kişisel Verilerden Arındırılması Bürosu faaliyetlerine devam etmektedir.

Arabuluculuk konusunda farkındalığı artırmak, arabuluculuğa başvuranları bilgilendirmek, arabulucuları görevlendirmek ve kanunla verilen diğer görevleri yerine getirmek üzere Bakanlık oluru ile Sakarya Adliyesinde 01/01/2018 tarihinde faaliyete geçirilmiştir. Sakarya Arabuluculuk Bürosunda 1 Zabıt Katibi ve 1 Yazı İşleri Müdürü bu büronun iş ve işlemlerini yerine getirmek üzere görevlendirilmiş olup halen faaliyetine devam etmektedir. 2024 yılı toplam arabuluculuk başvuru sayısının 6311 adet olduğu, olumlu sonuçlanan 1050 adet, kısmi anlaşma sağlanan 29 adet, anlaşma sağlanmayan 4301 adet, görüşme yapılmadan anlaşamayan 763 adet, arabuluculuğa uygun olmayan 7 adet, başvurunun vazgeçmesi ile konusuz kalan 149 adet ve yetkisizlik verilen 12 adet arabuluculuk dosyası olduğu tespit edilmiştir.

Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün (Mağdur Hakları Daire Başkanlığı) 19/01/2017 tarih 4483 sayılı Adli Görüşme Odaları konulu yazıları ile “Adli Görüşme Odaları” kurulmuş ve 03/04/2017 tarihi itibarıyla faaliyete geçirilmiş ve bu tarih itibarıyla hizmet vermeye devam edilmektedir.

Ayrıca Sulh Hukuk Mahkemeleri, İş Mahkemeleri, Aile Mahkemeleri ve Çocuk Mahkemesinin bulunduğu Ek-1 Hizmet Binamızda daha etkin/verimli şekilde hizmet sunulması adına işleyişin hızlandırılması ve vatandaşların vakit kaybına uğramadan işlemlerini tamamlayabilmeleri için 2022 yılı içerisinde müstakil bir tarama merkezi kurulmuş olup halen faaliyetine devam etmektedir.

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığının 15/06/2022 tarih ve 6091 sayılı yazıları doğrultusunda icra dairelerinde fiziki dosya tutulması uygulamasına son verildiği 01/03/2021 tarihinden itibaren geriye dönük olarak tüm derdest dosyaların yapay zeka (OCR) programı kullanılmak suretiyle taranarak UYAP ortamına aktarılması çerçevesinde Sakarya 1. 2. 3. ve 4. İcra Müdürlüklerinde tarama grupları oluşturulmuş ve her personel günde 100 dosya tarayacak şekilde program ve düzenleme yapılmış olup tarama çalışmaları 2023 yılı içerisinde bitirilerek arşiv işlemlerinin en aza indirilerek hizmet ve işleyişin hızlandırılması ile birlikte personelin verimliliğinin artırılması sağlanmıştır.

Adliyede görevli tüm personelimize, (görevlerine başlar başlamaz) vizyon hedefi doğrultusunda, temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her aşamasında en iyi hizmeti verecek şekilde hazırlanmaları ve personel ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp tüm sorunlarına çözüm bulunmaya gayret gösterilerek, personelin daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır.

Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığınca Antalya, Yozgat ve Rize Eğitim Merkezlerinde dönemsel planlamalar çerçevesinde personelin hizmet içi eğitim almak üzere görevlendirildiği ve görevlendirilen personellerin eğitimlere katılmaları sağlanmaktadır.

Sakarya Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 1. İzleme Kurulu üyelerinin görev sürelerinin dolması nedeniyle yeniden yapılan ilan neticesinde üyelerin seçimi ve seçilen üyelerin eğitimlerinin verilmesi sağlanmıştır.

Sakarya Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 1. İzleme Kurulunun, Sakarya 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumlarına; 2. İzleme Kurulunun ise Sakarya 2 ve 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumları ile Sakarya Açık Ceza İnfaz Kurumuna bakacak şekilde görev dağılımları yapılmış olup mevcut iki İzleme Kurulumuz da, Kurumlarda hükümlü/tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitler yapmakta ve Cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunmaktadır.

Başkanlığımızca 2024 yılına ilişkin olarak Sakarya Merkez ve Mülhakat Adliyelerini kapsayacak şekilde düzenlenen faaliyet raporu kamuoyunun ilgisine sunulmuş olup, 2024 yılının Ülkemiz, Milletimiz ve yardımcı yargı personelimiz ile birlikte tüm yargı câmiamız için hayırlı ve daha verimli bir şekilde geçmesini temenni eder, saygılar sunarım.

Kamil KAYA
Adalet Komisyonu Başkanı



Cumhuriyet Başsavcısı

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Sakarya İli, Adapazarı ilçesi, 15 Temmuz Camili Mahallesi sınırları içerisinde, Maliye Hazinesine kayıtlı taşınmaz üzerine kurulu Adliye Binamız, Sakarya Valiliği Resmi Daireler Kampüsü içerisinde yer almakta olup, 11.625 m2 kapalı alanı Mevcuttur. Hizmet binamız, otopark ve bahçe ile birlikte toplam 37.000 m2 lik alana sahiptir.

Şu anki hizmet binasına 2009 yılında geçilmiştir. Sakarya ilinin göç alan illerden olması sebebiyle, gelen iş sayısında yaşanan artışlar dolayısıyla, yeni birim ve mahkemeler kurulmuştur. İhtiyaca göre uygun yerlerde sürekli olarak gerekli tadilat ve onarım işlemleri yapılmakta ise de hizmete sunulan bölümler dahi ihtiyacı karşılamadığından, 15 Temmuz Camili Mahallesi 1634 Ada üzerinde bulunan 338 Nolu İş Merkezinde 5.150 m2 alanda yeni Ek Hizmet Binası hizmete açılmış olup, Asliye

Ticaret Mahkemesi, Tüketici Mahkemesi, 1. 2. 3. ve 4. Sulh Hukuk Mahkemeleri, Sulh Hukuk Satış Memurluğu, 1.2. 3.4. 5.6. ve 7. İş Mahkemeleri, 1. 2. 3. ve 4. Aile Mahkemeleri, Çocuk Mahkemesi ile Kadastro Mahkemesi burada faaliyet göstermektedir. Ayrıca, Karaman Mahallesi 1442 ada, 1 parsel sayılı taşınmaz üzerinde bulunan 3 katlı iş merkezinin tamamı arşiv olarak kullanılmaktadır. Diğer taraftan 2022/Ağustos ayında yeni Adliye hizmet binası inşaatına başlanmış olup, halen devam etmektedir.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığımızda 2024 yılı sonu itibariyle gelen soruşturma sayısı 45.100, ihbar dosya sayısı 4953, ilamat sayısı ise 63.708 olup, 1 Cumhuriyet Başsavcısı ve 3 Cumhuriyet Başsavcı Vekilimiz ile 41 Cumhuriyet Savcımız görev yapmaktadır.

Bahsi geçen bütün çalışmaların adil, tarafsız, hızlı, güvenilir ve şeffaf olarak gerçekleştirilmesi noktasında, başta Hakim ve Cumhuriyet Savcısı meslektaşlarım olmak üzere, emeği geçen değerli personelimiz, kolluk kuvvetlerimiz ile bütün yardımcı yargı personelimize şükranlarımı sunar, 2024 yılına ilişkin olarak düzenlenen faaliyet raporunun Milletimize ve camiamıza yararlı olmasını diler, saygılar sunarım.

Hasan UĞURLU
Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı

1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

• MERKEZ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	15 Temmuz Camili Mahallesi 1630 Ada Resmi Daireler Kampüsü (A1, A2, B, D, F Bloklar) Adapazarı/SAKARYA	11.625 m ²
	Telefon	(0264) 2513700-09 (10 Hat)	
	Faks	İdari İşler (0264) 251-3719 Bakanlık Muhabere (0264) 251-3729	
Merkez Adliyesi Ek-1 Hizmet Binası	Adres	15 Temmuz Camili Mah. 1634 Ada. 338 nolu İş Merkezi Adapazarı / SAKARYA	3.000 m ²
	Telefon	0 264 250 1100 (8 Hat)	
	Faks	-	
Merkez Adliyesi Ek-2 Hizmet Binası	Adres	Karaman Mahallesi 1442 Ada. 126 nolu İş Merkezi Adapazarı / SAKARYA	5.150 m ²
	Telefon	0 264 251 3700 (10 Hat)	
	Faks	-	
Baro Odası	Var ☒ Yok ☐		100 m ²
Avukat Bekleme Odası	Var ☒ Yok ☐		100 m ²
Kısıtlı Alan	Var ☐ Yok ☒		-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒ Yok ☐		80 m ²
Adliye otoparkı	Var ☒ Yok ☐		2.000 m ²
Engellilere yönelik önlemler	Adliye Hizmet Binası içerisinde engelli vatandaşların ulaşımı için rampalar mevcuttur. Asansör, engelli vatandaşlarımızın kullanabileceği standartlara kavuşturulmuştur. Bina içerisinde engelli vatandaşlarımıza özel WC bulunmaktadır. Adliye vatandaş girişinde yürümekte zorluk çeken vatandaşlarımız için tekerlekli sandalye bulunmaktadır.		

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• AKYAZI ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Hastane mah.Mudurnu cad.6015 sok.no:4 Akyazı	3307 m ²
	Telefon	264 418 14 56	
	Faks	264 418 22 35	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒	Yok ☐	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Engelli rampası, engelli wc, zemin yön bulma işaretleri, asansör		

• FERİZLİ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Devlet Mah. 19 Mayıs Cad. No:36 Ferizli/SAKARYA	1800 m ²
	Telefon	0264 781452	
	Faks	0264 7812902	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Engelli Rampası ve Asansör		

• **GEYVE ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Yörükler Mah. Preveze Sok. No:11 Geyve/SAKARYA	1000 m ²
	Telefon	0264 517 53 43	
	Faks	0264 517 50 45	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Adliyeye giriş için engelli parkuru var.		

• **HENDEK ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Başpınar Mahallesi 101 Sokak No: 9 Hendek	1702,8 m ²
	Telefon	0264 614 60 58	
	Faks	0264 614 60 78	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Merdiven korkulukları		

• **KARASU ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Aşağı Aziziye Mahallesi Ankara Cadde No:173	7500 m²
	Telefon	0264 718 11 12	
	Faks	0264 718 11 78	
Baro Odası	Var ☐	Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☒	Yok ☐	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒	Yok ☐	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Adliyemizde engelli bireylere yönelik olarak engelli WC ve engelli rampası mevcuttur.		

• **KAYNARCA ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Orta Mah.Hüsnü Aydın Cad.Hükümet Konağı Kat:1 Kaynarca	667,82 m²
	Telefon	0 264 8713126	
	Faks	0 264 8712791	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	Kaynarca Adliyesi Hükümet Konağının birinci katında bulunup, engelli asansörü ile bina girişinde engelli rampası bulunmaktadır.		

• **KOCAALI ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Ağalar Mh. Cumhuriyet Cd. No: 81 Kocaali / SAKARYA	1280 m²
	Telefon	0 264 812 14 37	
	Faks	0 264 812 37 77	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	Kaymakamlık Binası ve Adliye Binası aynı zemin üzerinde inşa edilmiş olup, bina içerisinde Adliyeden Kaymakamlık tarafına geçişler mevcuttur. Kaymakamlık girişinde tekerlekli sandalye kullanımı için rampa ve bina içerisinde asansör mevcuttur. Ayrıca adliyemiz girişinde de tekerlekli sandalye kullanımı için rampa mevcuttur.		

• **PAMUKOVA ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Cumhuriyet Mahankara Cad. No:192 Pamukova/SAKARYA	556 m²
	Telefon	(0264) 551 35 76	
	Faks	(0264) 551 42 32	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☒	Yok ☐	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Alınmıştır (Engelli Rampası vs.)		

• SAPANCA ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Çayıçi Mahallesi Mercan Sokak No:21 Sapanca/SAKARYA	2332 m ²
	Telefon	0 264 582 50 63 0 264 582 73 74	
	Faks	0 264 582 51 07	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Adliye binasına girişte tekerlekli sandalye kullananlar için tekerlekli sandalye rampası mevcuttur. Görme engelliler için yol işaretleri mevcuttur. Adliyemizde 1 adet asansör mevcuttur.		

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

MAHKEMELER

Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)

Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 13. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya Çocuk Mahkemesi (Ek-1 Bina)

Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi (½) (Ana Bina)
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya Tüketici Mahkemesi (Ek-1 Bina)

Sakarya 1. Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Sakarya 2. Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)

Sakarya 1. İnfaz Hakimliği (Ana Bina)
Sakarya 2. İnfaz Hakimliği (Ana Bina)

Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-1 Bina)

Sakarya 1. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 2. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 3. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 4. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 5. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 6. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 7. İş Mahkemesi (Ek-1 Bina)

Sakarya 1. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ana Bina)
Sakarya 2. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ana Bina)
Sakarya 3. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ana Bina)

Sakarya 1. Aile Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 2. Aile Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 3. Aile Mahkemesi (Ek-1 Bina)
Sakarya 4. Aile Mahkemesi (Ek-1 Bina)

Sakarya Kadastro Mahkemesi (½) (Ek-1 Bina)

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Sakarya 1. İcra Müdürlüğü (Ana Bina)
Sakarya 2. İcra Müdürlüğü (Ana Bina)
Sakarya 3. İcra Müdürlüğü (Ana Bina)
Sakarya 4. İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya İdari İşler Müdürlüğü (Ana Bina)
Mutemetlik - Maaş (Ana Bina)
Mutemetlik - CMK, Bilirkişi, Arabuluculuk,
Uzlaştırma, Yargılama Giderleri, (Ana Bina)
Teknik Birim (Ana Bina)
Koruma ve Güvenlik Birimi (Ana Bina)
Şoför Birimi (Ana Bina)
Santral (Ana Bina)
Temizlik Birimi (Ana Bina)

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya İl Seçim Kurulu Başkanlığı (Ana Bina)
Adapazarı 1. İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)
Adapazarı 2. İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)
Erenler İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)
Serdivan İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)
Arifiye İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu
(Ana Bina Girişi)
Sakarya Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana
Bina Girişi)
Sakarya Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana
Bina Girişi)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Adli Tıp Şube Müdürlüğü (Ana Bina)

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Sakarya Bilgi İşlem Şefliği (Ana Bina)

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Sakarya Adli Görüşme Odaları (Ana Bina)

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Müracaat ve Suçüstü Bürosu (Ana Bina)
Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Özel Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu
(Ana Bina)
Kaçakçılık ve Organize Suçlar Soruşturma
Bürosu (Ana Bina)
Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Esas Masası (Ana Bina)
Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Muhabere Bürosu (Ana Bina)
İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Talimat ve Kabahat Bürosu (Ana Bina)
İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)
Medya İletişim Bürosu (Ana Bina)
Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Adli Emanet Bürosu (Ana Bina)
Mahkemeler Veznesi (Ana Bina)

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
(Erenler İlçesinde müstakil binada)

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Sakarya Medya İletişim Bürosu (Ana Bina)

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri
Müdürlüğü (Ana Bina)

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• AKYAZI ADLİYESİ

MAHKEMELER

Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı 4. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Akyazı İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Akyazı İdari İşler Müdürlüğü (Ana Bina)

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Akyazı Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu Muhabere Bürosu (Ana Bina)
İlamat ve İnfaz Bürosu Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Adli Emanet Bürosu Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)
Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Talimat Bürosu (Ana Bina)

İdari Yaptırım Bürosu Zaman (Ana Bina)
Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Adli Sicil Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• **FERİZLİ ADLİYESİ**

MAHKEMELER

Ferizli 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Ferizli 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Ferizli Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Ferizli İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ferizli İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Ferizli Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Kamu Davası Açılmasının
Ertelenmesi Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Zaman Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Ferizli İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Ferizli İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Talimat Bürosu (Ana Bina)
Ferizli Seri Muhakeme Usulü Sor.Bür. (Ana Bina)

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

Yoktur.

• GEYVE ADLİYESİ

MAHKEMELER

Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Geyve Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (½) (Ana Bina)
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Geyve İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Geyve İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Geyve İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Geyve Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Geyve İlamat Ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Geyve Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Geyve Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Geyve Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Geyve Emanet Bürosu (Ana Bina)
Geyve Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Geyve Zaman Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Geyve Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• HENDEK ADLİYESİ

MAHKEMELER

Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (½) (Ana Bina)
Hendek 3. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Hendek İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Hendek İdari İşler Müdürlüğü (Ana Bina)

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Hendek İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Hendek Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)
Hendek Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)
Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu (Ana Bina)

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hendek Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Hendek Zamanaşımı Bürosu (Ana Bina)
Hendek Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu (Ana Bina)
Hendek Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Suçları Bürosu (Ana Bina)
Hendek Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Hendek Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Suçları Bürosu (Ana Bina)
Hendek Avukat Suçları Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Hendek Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Hendek Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Hendek Emanet Memurluğu (Ana Bina)
Hendek Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Hendek İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Hendek İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)
Hendek Adli Sicil Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• KARASU ADLİYESİ

MAHKEMELER

Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Karasu İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Karasu İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Karasu İdari İşler Müdürlüğü (Ana Bina)

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Karasu İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Karasu Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)
Karasu Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)
Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu (Ana Bina)

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Karasu Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Karasu İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Karasu Uzlaşma Bürosu (Ana Bina)
Karasu Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Karasu Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Karasu Emanet Memurluğu Bürosu (Ana Bina)
Karasu Talimat Bürosu (Ana Bina)
Karasu Mahkemeler Veznesi Bürosu (Ana Bina)
Karasu Esas Masası Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• KAYNARCA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Kaynarca Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Kaynarca İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Kaynarca İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Kaynarca Soruşturma Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Zamanaşımı Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Kamu Dav.Aç.Ert.Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Kabahatler Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Kaynarca Emanet Memurluğu (Ana Bina)
Kaynarca Talimat Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK

MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• KOCAALİ ADLİYESİ

MAHKEMELER

Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Kocaali Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Kocaali İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Kocaali İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Kocaali Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Kocaali İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Adli Emanet Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Esas Masası (Ana Bina)
Kocaali Talimat Bürosu (Ana Bina)
Kocaali İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Zaman Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Kocaali Adli Sicil Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• **PAMUKOVA ADLİYESİ**

MAHKEMELER

Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Pamukova Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Pamukova İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Pamukova İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Yoktur.

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Pamukova Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Pamukova Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Pamukova Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)
Pamukova Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu (Ana Bina)
Pamukova Zaman Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Pamukova İlamat ve infaz Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK

MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

• SAPANCA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)

İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜKLERİ

Sapanca İcra Müdürlüğü (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sapanca İlçe Seçim Müdürlüğü (Ana Bina)

ÖN BÜRO

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina)

DANIŞMA MASASI

Yoktur.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yoktur.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Sapanca Hazırlık Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Sapanca İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Adli Emanet Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Seri Muhakeme Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Yakalama Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Talimat Bürosu (Ana Bina)
Sapanca İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Zaman Aşımı Bürosu (Ana Bina)
Sapanca Adli Sicil Bürosu (Ana Bina)

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur.

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yoktur.

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur.

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

• MERKEZ ADLİYESİ

Sakarya Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	733
Dizüstü Bilgisayar	4
Yazıcı	439
Jeneratör	2
Tarayıcı	158
SEGBİS sayısı	24
e-Duruşma	15

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• AKYAZI ADLİYESİ

Akyazı Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	32
Dizüstü Bilgisayar	17
Yazıcı	22
Jeneratör	1
Tarayıcı	9
SEGBİS sayısı	3
e-Duruşma	3

• FERİZLİ ADLİYESİ

Ferizli Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	21
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	16
Jeneratör	-
Tarayıcı	7
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	1

• **GEYVE ADLİYESİ**

Geyve Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	25
Dizüstü Bilgisayar	10
Yazıcı	12
Jeneratör	1
Tarayıcı	6
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	-

• **HENDEK ADLİYESİ**

Hendek Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	53
Dizüstü Bilgisayar	18
Yazıcı	19
Jeneratör	1
Tarayıcı	9
SEGBİS sayısı	3
e-Duruşma	2

• **KARASU ADLİYESİ**

Karasu Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	45
Dizüstü Bilgisayar	19
Yazıcı	43
Jeneratör	1
Tarayıcı	15
SEGBİS sayısı	4
e-Duruşma	2

• **KAYNARCA ADLİYESİ**

Kaynarca Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	16
Dizüstü Bilgisayar	8
Yazıcı	11
Jeneratör	-
Tarayıcı	6
SEGBİS sayısı	1
e-Duruşma	1

- **KOCAALİ ADLİYESİ**

Kocaali Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	28
Dizüstü Bilgisayar	4
Yazıcı	24
Jeneratör	1
Tarayıcı	14
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	2

- **PAMUKOVA ADLİYESİ**

Pamukova Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	21
Dizüstü Bilgisayar	5
Yazıcı	27
Jeneratör	-
Tarayıcı	6
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	-

- **SAPANCA ADLİYESİ**

Sapanca Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	40
Dizüstü Bilgisayar	10
Yazıcı	20
Jeneratör	1
Tarayıcı	5
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	1

D. İNSAN KAYNAKLARI

• MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Sakarya Ağır Ceza Mahkemeleri	38
Sakarya Asliye Hukuk Mahkemeleri	31
Sakarya Asliye Ceza Mahkemeleri	61
Sakarya Çocuk Mahkemesi	5
Sakarya Sulh Ceza Hakimliği	7
Sakarya Sulh Hukuk Mahkemesi	22
Sakarya İnfaz Hakimliği	11
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	7
Sakarya Tüketici Mahkemesi	6
Sakarya İş Mahkemesi	27
Sakarya Aile Mahkemesi	19
Sakarya İcra Mahkemesi	14
Sakarya Kadastro Mahkemesi	5
TOPLAM	253

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	47
İlamat ve İnfaz Bürosu	31
Bakanlık Muhabere Bürosu	7
Özel Soruşturma Bürosu	9
Esas Masası	2
Müracaat Kayıt Bürosu	3
Talimat - Kabahat Bürosu	3
Emanet Memurluğu	6
Savcılık Tarama Merkezi	1
Muhabere Bürosu	5
TOPLAM	114

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	11
İdari İşler Müdürlüğü	5
İcra ve İflas Dairesi	58
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	2
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	-
Bilgi İşlem Şefliği	4
Ön Büro	15
Danışma Masası	-
Maaş Mutemetliği ve Mutemetlik	5
UYAP Yardım Masası	2
Arabuluculuk Bürosu	3
Santral	2
İcra Tevzi	2
Hukuk Mahkemeleri Veznesi	2
Kişisel Verilerden Arındırma Bürosu	1
Adli Sicil Şefliği	3
TOPLAM	115

Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	3
İcra Müdür Yardımcısı	18
İdari İşler Müdürü	2
Yazı İşleri Müdürü	56
Şef	1
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü	1
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	12
Zabıt Kâtibi	311
Mübaşir	40
Bilgisayar İşletmeni	2
Emanet Memuru	1
Santral Memuru	2
Tebliğat Memuru	-
Memur	10
Teknisyen	6
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	1
Veznedar	-
Şoför	7
Hizmetli	21
Kaloriferci	-
Güvenlik Personeli	6
TOPLAM	500

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	236
Erkek	264
TOPLAM	500

- **Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	3
Erkek	4
TOPLAM	7

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	3
Erkek	3
TOPLAM	6

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	27
Erkek	52
TOPLAM	79

Cumhuriyet Savcılarının	
Kadın	11
Erkek	42
TOPLAM	53

- **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

- **AKYAZI ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Akyazı Asliye Hukuk Mahkemeleri	10
Akyazı Asliye Ceza Mahkemeleri	12
Akyazı Sulh Ceza Hakimliği	1
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi	2
TOPLAM	25

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	9
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Emanet Memurluğu	1
Savcılık Tarama Merkezi	1
TOPLAM	14

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İdari İşler Müdürlüğü	1
İcra ve İflas Dairesi	6
TOPLAM	7

- **Unvana Göre Dağılım**

Akyazı Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	28
Mübaşir	5
Memur	4
Şoför	1
Hizmetli	5
Sürekli İşçi	1
TOPLAM	51

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	19
Erkek	32
TOPLAM	51

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	5
Erkek	3
TOPLAM	8

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	4
Erkek	5
TOPLAM	9

- **FERİZLİ ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi	3
Ferizli Asliye Ceza Mahkemeleri	3
Ferizli Sulh Ceza Hakimliği	1
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	1
TOPLAM	8

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	4

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	2
TOPLAM	2

- **Unvana Göre Dağılım**

Ferizli Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	1
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	10
Mübaşir	2
Şoför	1
Hizmetli	2
Sürekli İşçi	1
TOPLAM	19

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	10
Erkek	9
TOPLAM	19

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	-
Erkek	3
TOPLAM	3

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

- **GEYVE ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Geyve Asliye Ceza Mahkemeleri	6
Geyve Asliye Hukuk Mahkemeleri	10
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	2
Geyve Sulh Ceza Hakimliği	1
TOPLAM	19

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	5
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	7

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	4
TOPLAM	4

- **Unvana Göre Dağılım**

Geyve Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	3
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	20
Mübaşir	5
Memur	2
Hizmetli	4
Sürekli İşçi	2
TOPLAM	39

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	19
Erkek	20
TOPLAM	39

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	3
Erkek	2
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	5
TOPLAM	5

- **HENDEK ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Hendek Asliye Ceza Mahkemeleri	12
Hendek Asliye Hukuk Mahkemeleri	12
Hendek Sulh Ceza Hakimliği	2
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	3
TOPLAM	29

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	9
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	12

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İdari İşler Müdürlüğü	1
İcra ve İflas Dairesi	4
Ön Büro	3
TOPLAM	8

- **Unvana Göre Dağılım**

Hendek Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	5
Zabıt Kâtibi	32
Emanet Memuru	1
Mübaşir	8
Şoför	1
Hizmetli	3
TOPLAM	54

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	28
Erkek	26
TOPLAM	54

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	6
Erkek	3
TOPLAM	9

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	6
TOPLAM	7

- KARASU ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Karasu Asliye Ceza Mahkemeleri	14
Karasu Asliye Hukuk Mahkemeleri	11
Karasu Sulh Ceza Hakimliği	1
Karasu Sulh Hukuk Mahkemesi	4
TOPLAM	30

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	9
İlamat ve İnfaz Bürosu	3
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	13

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İdari İşler Müdürlüğü	1
Yazı İşleri Müdürü	6
İcra ve İflas Dairesi	4
Ön Büro	1
TOPLAM	12

- Unvana Göre Dağılım**

Karasu Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	6
Zabıt Kâtibi	34
Mübaşir	6
Memur	1
Şoför	1
Hizmetli	2
Sürekli İşçi	3
TOPLAM	57

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	37
Erkek	20
TOPLAM	57

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	6
Erkek	2
TOPLAM	8

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	2
Erkek	6
TOPLAM	8

- **KAYNARCA ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi	2
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi	3
Kaynarca Sulh Ceza Hakimliği	1
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi	1
TOPLAM	7

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	4

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Yazı İşleri Müdürü	1
İcra ve İflas Dairesi	3
TOPLAM	4

- **Unvana Göre Dağılım**

Kaynarca Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	2
Yazı İşleri Müdürü	1
Zabıt Kâtibi	11
Mübaşir	4
Hizmetli	2
TOPLAM	21

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	7
Erkek	14
TOPLAM	21

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

- **KOCAALİ ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	6
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi	4
Kocaali Sulh Ceza Hakimliği	1
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	2
TOPLAM	13

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	3
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	6

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Yazı İşleri Müdürü	2
İcra ve İflas Dairesi	2
TOPLAM	4

- **Unvana Göre Dağılım**

Kocaali Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	1
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	12
Mübaşir	2
Memur	2
Hizmetli	1
TOPLAM	20

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	9
Erkek	11
TOPLAM	20

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	-
Erkek	2
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

- **PAMUKOVA ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	3
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi	3
Pamukova Sulh Ceza Mahkemesi	1
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi	1
TOPLAM	8

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	4

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	3
TOPLAM	3

- **Unvana Göre Dağılım**

Pamukova Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	1
Yazı İşleri Müdürü	1
Zabıt Kâtibi	12
Mübaşir	3
İcra Katibi	1
Hizmetli	3
TOPLAM	22

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	8
Erkek	14
TOPLAM	22

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	2
Erkek	-
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	2
Erkek	1
TOPLAM	3

- **SAPANCA ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Sapanca Asliye Ceza Mahkemeleri	6
Sapanca Asliye Hukuk Mahkemeleri	9
Sapanca Sulh Ceza Hakimliği	1
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	3
TOPLAM	19

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	4
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	2
TOPLAM	7

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Yazı İşleri Müdürü	3
İcra ve İflas Dairesi	4
Ön Büro	1
TOPLAM	8

- **Unvana Göre Dağılım**

Sapanca Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	3
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	22
Mübaşir	3
Hizmetli	2
Sürekli İşçi	4
TOPLAM	37

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	16
Erkek	21
TOPLAM	37

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	4
Erkek	-
TOPLAM	4

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	2
Erkek	2
TOPLAM	4

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

- MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	462.771.094,73		460.488.336,98
02	SGK Prim Giderleri	48.202.762,54		47.974.013,34
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	113.393.047,31		113.382.283,97
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	8.893.688,94		8.893.688,94
03.3	Yolluk Giderleri	3.553.544,72		3.547.098,58
03.4	Görev Giderleri	17.515,18		17.515,18
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekalet ücreti)	7.874.010,80		7.869.699,54
03.5	Hizmet Alım Giderleri	50.922.001,37		50.921.995,52
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	22.677.190,31		22.677.190,30
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	523.198,23		523.198,23
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	5.015.158,50		5.015.158,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	13.398.240,01		13.398.240,00
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	485.499,25		485.499,18
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	33.000,00		33.000,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	1.706.320,00		1.706.320,00
06	Sermaye Giderleri	3.319.486,75		3.319.486,70
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	1.978.457,94		1.978.457,89
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	1.341.028,81		1.341.028,81
GENEL TOPLAM		629.392.711,33		626.870.440,99

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

- AKYAZI ADLİYESİ

AKYAZI ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	39.480.439,27		39.480.439,27
02	SGK Prim Giderleri	3.978.435,57		3.978.435,57
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	10.169.921,40		10.169.921,40
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	1.363.329,90		1.363.329,90
03.3	Yolluk Giderleri	275.237,68		275.237,68
03.4	Görev Giderleri	2.168,70		2.168,70
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekalet ücreti)	178.305,00		178.305,00
03.5	Hizmet Alım Giderleri	6.594.345,65		6.594.345,65
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	2.450.840,75		2.450.840,75
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-		-
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	962.915,00		962.915,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	161.820,00		161.820,00
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	37.979,33		37.979,33
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	28.200,00		28.200,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	325.380,01		325.380,01
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		55.839.396,86		55.839.396,86

• FERİZLİ ADLİYESİ

FERİZLİ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	17.798.694,07		17.798.694,07
02	SGK Devlet Primi Giderleri	2.901.206,30		2.901.206,30
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.713.274,80		4.713.274,80
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	1.113.035,90		1.113.035,90
03.3	Yolluklar	227.071,68		227.071,68
03.4	Görev Giderleri	145.384,78		145.384,78
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	143.307,18		143.307,18
03.5	Hizmet Alımları	3.215.957,44		3.215.957,44
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	599.069,00		599.069,00
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	10.780,00		10.780,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	368.235,50		368.235,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	103.368,50		103.368,50
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	11.825,00		11.825,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	599.449,41		599.449,41
06.1	Mamul Mal Alımları	164.500,00		164.500,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	434.949,41		434.949,41
GENEL TOPLAM		26.012.624,58		26.012.624,58

• **GEYVE ADLİYESİ**

GEYVE ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	32.286.498,86		32.286.498,86
02	SGK Devlet Primi Giderleri	3.372.162,60		3.372.162,60
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	159.659,00		159.659,00
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	908.594,88		908.594,88
03.3	Yolluklar	143.615,66		143.615,66
03.4	Görev Giderleri	-		-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	103.225,00		103.225,00
03.5	Hizmet Alımları	37.048,46		37.048,46
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	1.272.699,50		1.272.699,50
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	78.265,50		78.265,50
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	463.282,00		463.282,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	305.840,00		305.840,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	4800,00		4800,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	23.791,20		23.791,20
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	95.384,00		95.384,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	64.275,00		64.275,00
GENEL TOPLAM		39.319.141,66		39.319.141,66

• HENDEK ADLİYESİ

HENDEK ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	43.318.856,34		43.104.503,23
02	SGK Devlet Primi Giderleri	4.397.268,37		4.397.268,37
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	5.749.125,99		5.722.344,42
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	981.592,57		981.592,57
03.3	Yolluklar	234.275,49		234.275,49
03.4	Görev Giderleri	-		
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	372.775,00		352.580,00
03.5	Hizmet Alımları	49.853		43.266,43
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	2.561.275,89		2.561.275,89
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-		-
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	1.068.192,50		1.068.192,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	319.041,54		319.041,54
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	162.120,00		162.120,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	-		-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		53.465.250,70		53.465.250,70

• **KARASU ADLİYESİ**

KARASU ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	44.984.865,94		44.984.865,94
02	SGK Devlet Primi Giderleri	460.855.986		460.855.986
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	14.645.565,98		14.645.565,98
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	2.969.909,76		2.969.909,76
03.3	Yolluklar	2.822.77,09		2.822.77,09
03.4	Görev Giderleri	674.763.89		674.763.89
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	672.962.69		672.962.69
03.5	Hizmet Alımları	10.451.173,24		10.451.173,24
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	2.110.471,81		2.110.471,81
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	84.610,58		84.610,58
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	831.447,50		831.447,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	258.860,00		258.860,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	256.242,00		256.242,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	61.200,00		61.200,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	1330.990,2		1330.990,2
06.1	Mamul Mal Alımları	327.510,2		327.510,2
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	995.080		995.080
GENEL TOPLAM		65.569.981.98		65.569.981.98

• KAYNARCA ADLİYESİ

KAYNARCA ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	16.849.380,84		16.849.380,84
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.815.243,46		1.815.243,46
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-		-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	312.461,28		312.461,28
03.3	Yolluklar	228.455,72		228.455,72
03.4	Görev Giderleri	-		
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	106.960,70		106.960,70
03.5	Hizmet Alımları	1.541.068,50		1.541.068,50
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	399.163,50		399.163,50
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	5.627,00		5.627,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	142.456,00		142.456,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	114.653,00		114.653,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	4.800,00		4.800,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	-		-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri			
GENEL TOPLAM		21.520.270,00		21.520.270,00

• **KOCAALİ ADLİYESİ**

KOCAALİ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	14.108.618,91		14.108.618,91
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.480.977,34		1.480.977,34
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	372.475,36		372.475,36
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	297.441,15		297.441,15
03.3	Yolluklar	234.834,84		234.834,84
03.4	Görev Giderleri	-		-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	45.000,00		45.000,00
03.5	Hizmet Alımları	2.606,25		2.606,25
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	490.268,66		490.268,66
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	40.740,00		40.740,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	199.412,00		199.412,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	107.100,00		107.100,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	-		-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		17.379.474,51		17.379.474,51

• **PAMUKOVA ADLİYESİ**

PAMUKOVA ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	16.906.679,97		16.906.679,97
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.830.592,60		1.830.592,60
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.555.152,96		4.555.152,96
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	334.994,80		334.994,80
03.3	Yolluklar	92.428,60		92.428,60
03.4	Görev Giderleri	155.542,50		155.542,50
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	155.542,50		155.542,50
03.5	Hizmet Alımları	3.942.430,71		3.942.430,71
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	704.421,67		704.421,67
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	50.002,80		50.002,80
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	288.681,50		288.681,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	163.826,63		163.826,63
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	8.400,00		8.400,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	66.000,00		66.000,00
06.1	Mamul Mal Alımları	66.000,00		66.000,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		23.358.425,53		23.358.425,53

• SAPANCA ADLİYESİ

SAPANCA ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	27.211.472,26		27.211.472,26
02	SGK Devlet Primi Giderleri	3.577.316,98		3.577.316,98
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-		-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	1.100.700,63		1.100.700,63
03.3	Yolluklar	166.660,59		166.660,59
03.4	Görev Giderleri	-		-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	550.550,22		550.550,22
03.5	Hizmet Alımları	19.319,70		19.319,70
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	907.772,17		907.772,17
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	1.051,00		1.051,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	287.552,00		287.552,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	211.640,00		211.640,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	68.100,00		68.100,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	2.820,00		2.820,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	90.865,00		90.865,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	105.600,00		105,600
GENEL TOPLAM		34.195.926,15		34.195.926,15

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı	45100	37581	42856	%95,02	%85,87	%51

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	113
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	248
3	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	107
4	Basit Yaralama	132
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	136
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	60
7	Tehdit	122
8	Mala Zarar Verme	91
9	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	78
10	Dolandırıcılık	146
TOPLAM		1233

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
	Suç Türü	Dosya Sayısı
1	Hakaret	263
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	1361
3	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	152
4	Basit Yaralama	155
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	12
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	791
7	Tehdit	65
8	Mala Zarar Verme	427
9	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	68
10	Dolandırıcılık	156
	TOPLAM	3450

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	27500
2021 Yılı Gelen Dosya	29300
2022 Yılı Gelen Dosya	33500
2023 Yılı Gelen Dosya	39500
2024 Yılı Gelen Dosya	45100

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	1159	Adli Kontrol Kararı Verilen	1231
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	1653	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	989
Toplam	2812	Toplam	2220

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	5125
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	19459
İddianame	14070
Birleştirme	1621
Görevsizlik	8
Başka Büroya Gönderilerek Kapatılan	18
Yetkisizlik	6996
Fezleke	15
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	1499
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	4
Uzlaşma	4114
Ayırma	1903
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	1691
İdari Yaptırım Kararı	210
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	669
TOPLAM	57402

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	433
Red	4026
İncelemesi Devam Eden	756

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	13475
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	583

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	4475
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	1788
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	1976

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	1565
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	368
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	863
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	363
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	191

• **MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI**

• **AKYAZI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı	6850	5369	7441	%108,62	%87,32	%60

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Resmi Belgede Sahtecilik	136
2	Basit Tehdit	101
3	Tehdit	94
4	Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma	82
5	Silahla Tehdit	79
6	Kişisel Verileri Hukuka Aykırı olarak ele geçirmek ve yaymak	79
7	Basit Yaralama	77
8	Kadına karşı tehdit	77
9	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması suretiyle dolandırıcılık	72
10	Mala Zarar Verme	72
TOPLAM		869

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	117
2	Kişisel verileri Hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya yaymak	16
3	Dolandırıcılık	15
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak	11
5	Mala Zarar Verme	10
6	Resmi Belgede Sahtecilik	10
7	Hakaret	9
8	Sesli, Yazılı ve Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	5
9	Tehdit	4
10	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	4
TOPLAM		201

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	3400
2021 Yılı Gelen Dosya	4106
2022 Yılı Gelen Dosya	5589
2023 Yılı Gelen Dosya	6112
2024 Yılı Gelen Dosya	6850

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	56	Adli Kontrol Kararı Verilen	228
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	109	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	199
Toplam	165	Toplam	427

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	73
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	3447
İddianame	1883
Birleştirme	456
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	1263
Fezleke	286
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	176
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	765
Ayırma	271
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	84
İdari Yaptırım Kararı	8
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	36
TOPLAM	8748

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	19
Red	121
İncelemesi Devam Eden	44

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1832
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	72

9. Uzlařtırma ile Sonulandırılan Soruřturma Sayısı

Uzlařtırma Dosyaları	
Uzlařtırma Brosuna Gnderilen Toplam Dosya Sayısı	633
Uzlařtırma ile Sonulanan Dosya Sayısı	542
Uzlařtırma Saėlanamayan Dosya Sayısı	91

10. Seri Muhakeme Usulne İliřkin Cumhuriyet Bařsavcılıėı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usul Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	181
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalardan Kovuřturmaya Yer Olmadıėına Dair Verilen Dosya Sayısı	16
Seri Muhakeme Usulnn Uygulanması řpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	106
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Aılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	3
řphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usuln Uygulanmasından Vazgeilmesi Nedeniyle İddianame Dzenlenen Dosya Sayısı	56

FERİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı	3150	931	2683	%85,17	%88,85	%65

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	54
2	Hükümlü veya tutuklunun kaçması	11
3	Uyuşturucu veya uyarıcı madde satın alma	57
4	Tehdit	62
5	Sesli Yazılı Görünt.Bir İlet.Hakaret	55
6	İnfaz Kur.Yasak Eşya Sokma	58
7	Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya üzerinde tasarruf	11
8	Kamu malına zarar verme	37
9	Alkl veya uyuş.made etkisi altında araç kul.	24
10	İnfaz Kurumuna yasak eşya sokma	52
TOPLAM		421

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Basit Yaralama	4
2	Taksirle Bir kişinin yaralanmasına neden olma	153
3	Tehdit	5
4	Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret	145
5	İnfaz kurumuna veya tutukevine yasak eşya sokma	8
6	Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	16
7	Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya üzerinde tasarruf	112
8	Mala zarar verme	4
9	Görevi kötüye kullanma	30
10	Dolandırıcılık	6
TOPLAM		483

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	1098
2021 Yılı Gelen Dosya	1086
2022 Yılı Gelen Dosya	1308
2023 Yılı Gelen Dosya	2009
2024 Yılı Gelen Dosya	3150

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	11	Adli Kontrol Kararı Verilen	25
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	18	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	20
Toplam	29	Toplam	45

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	216
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1597
İddianame	771
Birleştirme	116
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	114
Fezleke	40
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	34
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	
Ayırma	31
Davaname	1
Daimi Arama Kararı	23
İdari Yaptırım Kararı	2
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	45
TOPLAM	2990

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	35
Red	128
İncelemesi Devam Eden	4

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	762
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	12

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	1183
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	165
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	8

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	49
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	-
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	49
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	4

• **GEYVE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı	2870	2393	2869	%99,97	%96	%54

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	48
2	Basit Yaralama	57
3	Tehdit	63
4	Bişilim Sistemlerini banka veya Kredi Kurumlarını aracı olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	113
5	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanma ve bulundurma	43
6	Mala Zarar Verme	51
7	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına neden Olma	31
8	Dolandırıcılık	59
9	Hırsızlık	43
10	Resmi Belgede Sahtecilik	52
TOPLAM		560

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	6
2	Basit Yaralama	4
3	Tehdit	8
4	Bişilim Sistemlerini banka veya Kredi Kurumlarını aracı olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	24
5	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanma ve bulundurma	2
6	Mala Zarar Verme	20
7	Sesli veya görüntülü bir ileti ile hakaret	3
8	Dolandırıcılık	29
9	Kasten Yaralama	4
10	Hırsızlık	10
TOPLAM		110

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	2218
2021 Yılı Gelen Dosya	2661
2022 Yılı Gelen Dosya	3148
2023 Yılı Gelen Dosya	3411
2024 Yılı Gelen Dosya	2870

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	34	Adli Kontrol Kararı Verilen	92
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	40	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	88
Toplam	74	Toplam	180

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	5
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1393
İddianame	829
Birleştirme	160
Görevsizlik	
Yetkisizlik	294
Fezleke	170
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	100
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	299
Ayırma	137
Davaname	
Daimi Arama Kararı	103
İdari Yaptırım Kararı	2
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	23
TOPLAM	3515

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	10
Red	71
İncelemesi Devam Eden	14

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	797
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	36

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	299
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	135
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	89

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	81
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	13
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	11
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	32
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	15

• **HENDEK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı	5554	4114	5895	%106,14	%92,39	%60

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	56
2	Basit Yaralama	53
3	Tehdit	64
4	Dolandırıcılık	112
5	Mala Zarar Verme	56
6	Resmi Belgede Sahtecilik	74
7	Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma	62
8	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	17
9	Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	44
10	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	22
TOPLAM		560

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	3
2	Hakaret	2
3	Basit Yaralama	1
4	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	9
5	Mala Zarar Verme	5
6	Resmi Belgede Sahtecilik	6
7	Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma	1
8	Dolandırıcılık	4
9	Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele geçmiş Eşya Hakkında Tasarruf	2
10	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredim Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	0
TOPLAM		33

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	3570
2021 Yılı Gelen Dosya	4020
2022 Yılı Gelen Dosya	4538
2023 Yılı Gelen Dosya	5613
2024 Yılı Gelen Dosya	5554

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	97	Adli Kontrol Kararı Verilen	94
Adli Kontrol Kararı Verilen	224	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	4
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	147		
Toplam	468	Toplam	98

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	80
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	2710
İddianame	1749
Birleştirme	342
Görevsizlik	1
Yetkisizlik	497
Fezleke	355
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	156
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	(647) adet uzlaşma dosyası hakkında takipsizlik ve İddianame kararı verildiğinden ayrıca toplam sayıya eklenmemiştir.
Ayırma	331
Davaname	3
Daimi Arama Kararı	-
İdari Yaptırım Kararı	3
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	232
TOPLAM	6459

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	6
Red	79
İncelemesi Devam Eden	28

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1647
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	124

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	669
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	363
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	210

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	345
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	35
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	232
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	57

• **KARASU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı	4409	3922	4313	%97,82	%91	%51

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	90
2	Kullanım için Uyuşturucu Madde Satın almak, Bulundurmak	50
3	Hakaret	30
4	Basit Yaralama	40
5	Tehdit	25
6	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	45
7	6831 Sayılı Yasaya Muhalefet	25
8	Mala Zarar Verme	35
9	Dolandırıcılık	250
10	Resmi Belgede Sahtecilik	250
	TOPLAM	840

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hırsızlık	210
2	Hakaret	420
3	Basit Yaralama	355
4	Tehdit	300
5	6136 Sayılı Kanuna Muhalefet	120
6	6831 Sayılı Kanuna Muhalefet	140
7	Mala Zarar Verme	130
8	Dolandırıcılık	210
9	Taksirle Yaralama	274
10	Kullanmak için Uyuşturucu Madde Satın almak Bulundurmak	326
TOPLAM		2485

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	3761
2021 Yılı Gelen Dosya	4350
2022 Yılı Gelen Dosya	4412
2023 Yılı Gelen Dosya	4532
2024 Yılı Gelen Dosya	4409

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	96	Adli Kontrol Kararı Verilen	68
Adli Kontrol Kararı Verilen	5	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	13
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	-		
Toplam	101	Toplam	81

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	310
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1916
İddianame	1457
Birleştirme	208
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	384
Fezleke	214
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	159
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	519
Ayırma	176
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	134
İdari Yaptırım Kararı	13
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	134
TOPLAM	5624

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	11
Red	115
İncelemesi Devam Eden	13

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1381
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	76

9. Uzlařtırma ile Sonulandırılan Soruřturma Sayısı

Uzlařtırma Dosyaları	
Uzlařtırma Brosuna Gnderilen Toplam Dosya Sayısı	526
Uzlařtırma ile Sonulanan Dosya Sayısı	226
Uzlařtırma Saėlanamayan Dosya Sayısı	300

10. Seri Muhakeme Usulne İliřkin Cumhuriyet Bařsavcılıėı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usul Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	286
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalardan Kovuřturmaya Yer Olmadıėına Dair Verilen Dosya Sayısı	20
Seri Muhakeme Usulnn Uygulanması řpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	131
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Aılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
řphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usuln Uygulanmasından Vazgeilmesi Nedeniyle İddianame Dzenlenen Dosya Sayısı	135

• **KAYNARCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı	1191	631	1250	%104,95	%96,33	%68

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	53
2	Dolandırıcılık	83
3	Bilişim sistemleri Banka ve Kr.Kur.Ar.	87
4	Uyuşturucu Kullanma	86
5	Kadına Karşı Basit Yaralama	47
6	Hırsızlık	54
7	Taksirle Birden Fazla Kiş.Yar.N.olmak	35
8	Kasten Yaralama	44
9	Tehdit	55
10	Mala Zarar Verme	47
TOPLAM		591

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç K.	3
2	Bilişim sistemleri Banka ve Kr.Kur.Ar.	13
3	Bina içinde muhafaza altına al.eş.hk.hır.	5
4	Dolandırıcılık	9
5	Konut Dokunulmazlığını ihlal Etme	3
6	Mala Zarar Verme	5
7	Silahla Tehdit	1
8	Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma	1
TOPLAM		40

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	1093
2021 Yılı Gelen Dosya	1282
2022 Yılı Gelen Dosya	1390
2023 Yılı Gelen Dosya	1308
2024 Yılı Gelen Dosya	1191

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	14	Adli Kontrol Kararı Verilen	25
Adli Kontrol Kararı Verilen	-	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	21
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	21		
Toplam	35	Toplam	46

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	809
İddianame	258
Birleştirme	27
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	71
Fezleke	52
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	-
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	-
Ayırma	-
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	-
Talepname	33
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	-
TOPLAM	1250

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	2
Red	42
İncelemesi Devam Eden	3

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	253
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	5

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	358
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	70
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	3

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	54
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	2
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	18
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	17

• **KOCAALİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı	1382	1666	1212	%87,69	%85,03	%39

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	79
2	Tehdit	83
3	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	109
4	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	119
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	55
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	77
7	Dolandırıcılık	122
8	Mala Zarar Verme	81
9	Kasten Yaralama	78
10	Basit Yaralama	102
TOPLAM		905

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	5
2	Tehdit	2
3	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	3
4	Basit Yaralama	2
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	15
6	Dolandırıcılık	5
7	Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde Tasarruf	34
8	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	15
9	Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yaymak	13
10	Mala Zarar Verme	6
TOPLAM		100

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	1172
2021 Yılı Gelen Dosya	1275
2022 Yılı Gelen Dosya	1304
2023 Yılı Gelen Dosya	1443
2024 Yılı Gelen Dosya	1382

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	16	Adli Kontrol Kararı Verilen	48
Adli Kontrol Kararı Verilen	48	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	27
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	40		
Toplam	104	Toplam	75

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	33
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	687
İddianame	287
Birleştirme	67
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	83
Fezleke	41
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	15
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	83
Ayırma	53
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	52
İdari Yaptırım Kararı	4
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	47
TOPLAM	1452

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	6
Red	44
İncelemesi Devam Eden	12

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	282
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	5

9.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	83
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	49
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	34

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	59
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	3
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	35
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	9

• **PAMUKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı	1726	1397	1702	%98,60	%86,92	%54

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	151
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	146
3	Dolandırıcılık	112
4	Hırsızlık	95
5	Basit Yaralama	87
6	Kadına Karşı Tehdit	84
7	Tehdit	81
8	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	81
9	Hakaret	76
10	Mala Zarar Verme	73
TOPLAM		986

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Basit Yaralama	1
2	Tehdit	1
3	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	9
4	Mala Zarar Verme	5
5	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	1
6	Hırsızlık	1
7	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	3
8	Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme	17
9	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	4
10	Kamu Malına Zarar Verme	2
TOPLAM		44

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	1194
2021 Yılı Gelen Dosya	1561
2022 Yılı Gelen Dosya	1425
2023 Yılı Gelen Dosya	1483
2024 Yılı Gelen Dosya	1726

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	23	Adli Kontrol Kararı Verilen	55
Adli Kontrol Kararı Verilen	23	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	34
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	46		
Toplam	69	Toplam	89

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	35
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1036
İddianame	356
Birleştirme	115
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	102
Fezleke	32
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	27
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	446
Ayırma	97
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	27
İdari Yaptırım Kararı	
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	53
TOPLAM	2326

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	1
Red	14
İncelemesi Devam Eden	13

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	315
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	46

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	180
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	138
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	42

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	56
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	20
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	56
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	17
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	19

• **SAPANCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı	12825	6355	14624	%114,03	%46,25	%76

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	38
2	Hakaret	116
3	Tehdit	111
4	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	76
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	61
6	Kasten Yaralama	127
7	Basit Yaralama	134
8	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	102
9	Mala Zarar Verme	108
10	Ruhsatsız Ateşli Silah ve Mermileri Bulundurma	137
TOPLAM		1010

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	25
2	Hakaret	1
3	Tehdit	1
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	17
5	Kasten Yaralama	1
6	Basit Yaralama	6
7	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	19
8	Mala Zarar Verme	8
9	Dolandırıcılık	4
10	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	3
TOPLAM		85

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	2238
2021 Yılı Gelen Dosya	2341
2022 Yılı Gelen Dosya	3013
2023 Yılı Gelen Dosya	6926
2024 Yılı Gelen Dosya	12825

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	79	Adli Kontrol Kararı Verilen	-
Adli Kontrol Kararı Verilen	133	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	126
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	90		
Toplam	302	Toplam	126

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	8121
İddianame	944
Birleştirme	2971
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	2437
Fezleke	95
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	112
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	275
Ayırma	173
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	10
İdari Yaptırım Kararı	
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	55
TOPLAM	15193

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	155
Red	309
İncelemesi Devam Eden	21

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	932
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	14

9. Uzlařtırma ile Sonulandırılan Soruřturma Sayısı

Uzlařtırma Dosyaları	
Uzlařtırma Brosuna Gnderilen Toplam Dosya Sayısı	259
Uzlařtırma ile Sonulanan Dosya Sayısı	99
Uzlařtırma Saėlanamayan Dosya Sayısı	172

10. Seri Muhakeme Usulne İliřkin Cumhuriyet Bařsavcılıėı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usul Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	185
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalardan Kovuřtırmaya Yer Olmadıėına Dair Verilen Dosya Sayısı	16
Seri Muhakeme Usulnn Uygulanması řpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	111
Seri Muhakeme Brosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Aılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	19
řphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usuln Uygulanmasından Vazgeilmesi Nedeniyle İddianame Dzenlenen Dosya Sayısı	56

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
20	4

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
3450	67

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	1055
Anlaşma Sağlanamayan	31	Anlaşma Sağlanamayan	5256
Toplam	31	Toplam	6311

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	484	383	474	%97,93	%120	%54
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	440	123	396	%90	%160	%70
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	623	409	430	%69,02	%96	%41
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	784	418	640	%81,63	%70	%53
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	828	398	676	%81,64	%81,58	%55
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	810	498	646	%79,75	%94,49	%49
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1110	643	971	%87,48	%97,25	%55
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1154	595	828	%71,75	%92,27	%47
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	1279	388	1207	%94,37	%136,77	%72
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	821	53	819	%99,76	%107,84	%93,70
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	1067	580	976	%91,47	%85,66	%59
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	1226	651	896	%73,08	%86	%70
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	1156	745	1001	%86,59	%83,56	%52,65
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	1194	669	999	%83,67	%88,83	%53
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	1138	463	1116	%98,07	%90,317	%68
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	1110	599	907	%81,71	%92,07	%53
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	1043	440	950	%91	%83	%64
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	1138	497	906	%79,61	%93,39	%55
Sakarya 1. Sulh Ceza Hakimliği	10557	28	10503	%99,49	%100,16	%99,2
Sakarya 2. Sulh Ceza Hakimliği	10667	31	10384	%97,35	%99,81	%97,06
Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	378	691	520	%137,56	%75	%48
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	658	579	513	%77	%57	%41

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	531	839	562	%105	%97	%41
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi	634	744	552	%87	%70	%40
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi	550	709	467	%84	%99	%37
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi	464	0	175	%37	-	%37
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi	95	388	89	%93	-	%18
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi	553	0	121	%21	-	%21
Sakarya 1. İnfaz Hâkimliği	15394	37	15416	%100,14	%99,94	%99
Sakarya 2. İnfaz Hâkimliği	2219	-	2209	%99,55	-	%99
Sakarya 3. İnfaz Hâkimliği	2099	-	2022	%96,33	-	%96
Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	2871	1061	2789	%97	%88	%70
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1687	642	1600	%95	%100	%69
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi	1654	649	1621	%98	%102	%70
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi	1171	-	723	%61	-	%61
Sakarya 1. İş Mahkemesi	573	627	440	%76	%104	%36
Sakarya 2. İş Mahkemesi	556	635	434	%78	%90	%36
Sakarya 3. İş Mahkemesi	297	496	328	%110	%117	%41
Sakarya 4. İş Mahkemesi	363	567	327	%90	%37,3	%35,1
Sakarya 5. İş Mahkemesi	356	418	340	%95	%99	%43
Sakarya 6. İş Mahkemesi	478	0	96	%20	-	%20
Sakarya 7. İş Mahkemesi	138	333	138	%100	-	%29
Sakarya Kadastro Mahkemesi	36	166	129	%358	%147	%118
Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi	570	88	575	%100	%104	%87
Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi	568	174	548	%96	%92	%73
Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi	564	96	562	%99,64	%97	%85
Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi	325	76	268	%82	%130	%66

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi	341	125	270	%79,18	%136,78	%57
Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi	312	111	273	%87,5	-	%65
Sakarya 1. Aile Mahkemesi	773	551	845	%109	%95	%67
Sakarya 2. Aile Mahkemesi	986	583	1164	%118	%116	%74
Sakarya 3. Aile Mahkemesi	1020	634	1071	%105	%98	%66
Sakarya 4. Aile Mahkemesi	625	-	345	%55	-	%55
Sakarya Tüketici Mahkemesi	703	276	603	%85	%110	%61
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	913	576	778	%85	%88	%52
Sakarya Çocuk Mahkemesi	554	228	448	%80,86	%117,39	%57

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	-	73	73
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	1	9	10
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	-	29	29
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	-	54	54
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	-	87	87
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1	21	22
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	41	41
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	3	3
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	5	22	27
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	10	37	47
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	1	22	23
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	1	4	5
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	-	17	17
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	-	28	28
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	1	26	27
Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi	3	5	8
Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi	1	-	1
Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-
Sakarya Çocuk Mahkemesi	-	19	19

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 1. Aile Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 2. Aile Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. Aile Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 4. Aile Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 1. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 2. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 4. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 5. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 6. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 7. İş Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sakarya Kadastro Mahkemesi	-	-	-
Sakarya Tüketici Mahkemesi	-	-	-
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	2	6	1	2	2	29	42
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	5	-	2	-	36	43
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	1	2	1	-	-	23	31
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	-	2	-	-	1	12	15
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	23	24
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	-	2	-	-	-	11	13
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1	3	2	2	2	21	35
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1	-	-	-	1	1	3
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	3	4
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	1	1	-	5	7
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	2	-	-	4	6
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	4	39	11	6	159
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	-	2	1	-	1	8	12
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	1	-	2	3
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	-	12	3	4	-	8	27
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	-	1
Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	2	1	1	-	7	11
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	1	-	-	1	2
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	6	-	-	-	9	15
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	1	-	-	-	1	3
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1	-	-	3	5
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	1	2
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	6	6
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	1	1	2
Sakarya 1. İş Mahkemesi	-	2	-	-	-	4	6
Sakarya 2. İş Mahkemesi	1	1	-	-	-	-	2
Sakarya 3. İş Mahkemesi	-	-	1	-	-	3	4
Sakarya 4. İş Mahkemesi	-	-	1	-	-	-	1
Sakarya 5. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Sakarya 6. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 7. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya Kadastro Mahkemesi	-	2	1	-	-	11	16
Sakarya 1. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 2. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Sakarya 3. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 4. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya Çocuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya Tüketici Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	-	-	-	-	-	2	2
Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	-	1
Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	-	46	1	6	1	245
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	10	-	5	2	184
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	1	33	-	4	-	193
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	-	49	-	8	2	317
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	11	32	-	6	-	312
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	12	29	16	8	12	263
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	8	9	9	4	-	203
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	3	17	-	8	-	123
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	6	10	2	-	-	120
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	1	3	3	2	-	9
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	29	-	8	-	158
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	-	39	-	4	2	156
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	2	21	-	3	1	168
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	3	17	-	7	1	170
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	5	32	18	7	2	208
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	7	26	-	5	17	181
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	36	1	7	2	206
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	5	18	-	16	1	199
Sakarya Çocuk Mahkemesi	-	9	2	-	1	130
Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi	-	15	-	2	-	15
Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi	-	8	-	9	-	15
Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi	-	11	2	3		27

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekçesinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	8	-	-	8	4	-	4	15
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	13	-	-	13	3	-	1	254
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	9	-	-	5	1	-	2	191
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi	39	6	-	9	-	-	3	150
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi	8	-	-	7	3	-	-	102
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	24
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	3	-	-	-	-	-	2
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	10
Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	14	1	-	13	4	-	-	58
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	17	1	-	6	2	-	-	41
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi	15	-	-	5	5	-	-	42
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	18
Sakarya 1. Aile Mahkemesi	4	-	-	5	2	-	-	41
Sakarya 2. Aile Mahkemesi	6	-	-	14	-	-	3	127
Sakarya 3. Aile Mahkemesi	10	-	-	5	1	-	-	66
Sakarya 4. Aile Mahkemesi	2	-	-	-	-	-	-	1
Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi	13	-	-	4	-	-	2	46
Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi	6	-	-	11	-	-	3	28
Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi	11	1	-	1	-	-	6	31

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1- b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Sakarya 1. İş Mahkemesi	45	1	-	5	-	-	19	228
Sakarya 2. İş Mahkemesi	52	-	-	5	-	-	20	193
Sakarya 3. İş Mahkemesi	12	-	-	10	-	-	2	110
Sakarya 4. İş Mahkemesi	24	1	-	2	1	-	5	127
Sakarya 5. İş Mahkemesi	47	1	-	8	-	-	11	135
Sakarya 6. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	17
Sakarya 7. İş Mahkemesi	1	-	-	-	1	-	-	48
Sakarya Kadastro Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	62
Sakarya Tüketici Mahkemesi	38	-	-	22	-	-	9	22
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	30	1	-	8	7	-	5	127

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Maddi-Manevi)	425
2	Tasarrufun İptali	532
3	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	529
4	Tazminat (Manevi)	333
5	Nüfus	95
6	İtirazın İptali	432
7	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muv.Ned.)	570
8	Kamulaştırma	486
9	Alacak (Kurum Zararı Ned.)	578
10	Tazminat (Tapunun haksız ele geç.ned.)	453

Sakarya 2.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	225
2	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	331
3	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	277
4	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	816
5	Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	60
6	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	352
7	Tazminat (Manevi Tazminat)	308
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	502
9	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	395
10	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	699

Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespit)	388
2	Alacak (Kurum Zararı Neden ile)	545
3	Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeni ile Tazminat)	460
4	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	83
5	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeni ile)	449
6	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	422
7	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeni ile)	674
8	Tasarrufun İptali	432
9	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	903
10	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	195

Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	363
2	Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)	132
3	Mirasın Hükmen Reddi	722
4	Geçit Hakkı Kurulması	272
5	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	709
6	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	996
7	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	501
8	Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı)	630
9	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	342
10	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	94

Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Maddi-Manevi)	824
2	Tasarrufun İptali	545
3	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	773
4	Tazminat (Manevi)	312
5	Nüfus	130
6	İtirazın İptali	703
7	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muv.Ned.)	835
8	Mirasın Hükmen Reddi	418
9	Alacak (Kurum Zararı Ned.)	679
10	Tazminat (Tapunun haksız ele geç.ned.)	677

Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	73
2	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	85
3	Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli)	56
4	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	70
5	Tapu İptal ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan)	43
6	Sebepsiz Zenginleşmeden Kaynaklanan Davalar (İtirazın İptali)	84
7	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	66
8	Tapu İptal ve Tescil (Muris Muvazaası Sebebiyle)	58
9	Menfi Tespit (Haksız Eylemden Kaynaklanan)	46
10	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	38

Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	78
2	Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	87
3	Mirasın Hükmen Reddi	98
4	Tapu İptali Ve Tescil (Muvazaa (TBK M.19))	152
5	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	37
6	Tazminat (Manevi Tazminat)	116
7	Tasarrufun İptali (TBK M. 19'dan Kaynaklanan Tasarrufun İptali)	59
8	Menfi Tespit (Haksız Eylemden Kaynaklanan)	42
9	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	124
10	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	57

Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Maddi-Manevi)	65
2	Tasarrufun İptali	78
3	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	65
4	Tazminat (Manevi)	66
5	Nüfus	52
6	İtirazın İptali	52
7	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muv.Ned.)	59
8	Mirasın Hükmen Reddi	70
9	Alacak (Kurum Zararı Ned.)	42
10	Tazminat (Haksız fiilden kaynaklı)	54

Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kira (Uyarlama İstemli)	321
2	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	71
3	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	290
4	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	395
5	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	510
6	Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli)	324
7	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	776
8	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	132
9	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	395
10	İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan)	415

Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	791
2	Tazminat (Taşınmaz Kira Sözleşme Kay)	589
3	Kira (Uyarlama İstemli)	371
4	Kıymet Takdirine İtiraz	359
5	İtirazın İptali	332
6	Kiralananın Tahliyesi	285
7	Tapu Kaydında Düzeltim	198
8	Kayyımlik(Kayyım Atanması)	170
9	Zayi Belgesi Verilmesi	135
10	Vesayet	111

Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	25
2	Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi	713
3	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	416
4	Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından Kaynaklanan)	556
5	Mirasın Gerçek Reddi	21
6	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	147
7	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	530
8	Vesayet	141
9	Vasiyetname Açılması (Noter)	216
10	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli)	335

Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vesayet	25
2	Mirasçılık Belgesi İstemi	7
3	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	43
4	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	55
5	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	56
6	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	52
7	Mirasın Gerçek Reddi	9
8	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	59
9	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	52
10	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	45

Sakarya 1. Aile Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Velayet (velayet düzeltilmesi)	318
2	Mal Rejiminden Kaynaklanan davalar	518
3	Babalık (Babalık davası)	460
4	Velayet (velayet değiştirilmesi)	356
5	Boşanma (anlaşmalı)	44
6	Boşanma (çekişmeli)	366
7	Satışa izin	14
8	Çocukla kişisel ilişki kurulması	337
9	Evlenmeye izin (yaş küçüklüğü nedeniyle)	94
10	Nafaka (Nafakanın artırımı)	390

Sakarya 2. Aile Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	314
2	Nafaka	158
3	Çocuk Mallarının korunması	9
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan davalar	896
5	Velayet (velayet düzenlen.değiştirilme)	120
6	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	11
7	Kişisel Eşyanın İadesi	547
8	Babalık (Soybağının reddi)	464
9	Tanıma Tenfiz	253
10	Evlat Edinme	119

Sakarya 3. Aile Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	283
2	Boşanma (Anlaşmalı)	51
3	Nafaka	365
4	Velayet	381
5	Evlat Edinme	283
6	Kişisel Eşyanın İadesi	449
7	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	28
8	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	567
9	Babalık Soy Bağının Reddi	393
10	Çocukla Kişisel İlişki Kurulması	429

Sakarya 4. Aile Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mal Rejiminden Kaynaklanan davalar	66
2	Babalık(Babalık davası)	10
3	Satışa izin	3
4	Bekleme müddetinin kaldırılması	4
5	Boşanma (zina nedeniyle)	26
6	Nafaka (Nafanın kaldırılması)	1
7	Boşanma(anlaşmalı)	17
8	Boşanma (çekişmeli)	40
9	Çocuk Mallarının korunması	1
10	Velayet(velayetin değiştirilmesi)	23

Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan))	46
2	Takibin Taliki Veya İptali	77
3	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	95
4	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	153
5	Meskeniyet İddiası	194
6	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	89
7	Kıymet Takdirine İtiraz	96
8	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	107
9	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	56
10	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı(İ.İ.K. 97)	3

Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hisseli Malın Satış Şekli	2
2	İcra Memur Muamelesini Şikayet	177
3	Kiralanın Tahliyesi	138
4	İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz)	290
5	Kıymet Takdirine İtiraz	275
6	Takibin Taliki veya İptali	215
7	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	215
8	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya devamı	16
9	İmzaya İtiraz	409
10	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	327

Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hisseli Malın Satış Şekli	3
2	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	72
3	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	115
4	Takibin Taliki Veya İptali	98
5	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	146
6	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	136
7	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı(İ.İ.K. 97)	10
8	Kıymet Takdirine İtiraz	96
9	İmzaya İtiraz	222
10	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	327

Sakarya 1. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İş (Hizmetlerin Birleştirilmesinden Kaynaklanan)	2681
2	İş (Kurumun İşverenden Rücu Tazminat İstemli)	2020
3	Sendikalara İlişkin Mevzuattan Kaynaklanan Davalar (İş Kolunun Tespiti İstemi (Send. K. M.5/1))	1761
4	İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)	1728
5	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	1539
6	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	1198
7	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	1136
8	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	642
9	Sendikalara İlişkin Mevzuattan Kaynaklanan Davalar (Sendikaların Toplu İş Sözleşmesi Yapma Yetkisinin Tespiti (Çoğunluk Tespiti) (Send. K. M. 43,44))	641
10	Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat İstemli)	601

Sakarya 2. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (işçi işveren ilişkisinden kaynaklanan)	344
2	Tespit (işe iade istemli)	90
3	Tazminat (işçi işveren ilişkisinden kaynaklanan)	377
4	Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebiyle açılan)	1148
5	Tazminat (iş kazasından kaynaklanan)	1369
6	İtirazın iptali (işçi işveren ilişkisinden kaynaklanan)	162
7	Sendikalara ilişkin mevzuattan kaynaklanan davalar (sendikaların toplu iş sözleşmesi yapma yetkisinin tespiti)	391
8	Tazminat (iş sözleşmesinden kaynaklanan tazminat istemli)	282
9	Sendikalara ilişkin mevzuattan kaynaklanan davalar (iş kolunun tespiti istemli)	132
10	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili tespit davaları)	247

Sakarya 3. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Rücuen Tazminat)	244
2	İcra Emrine İtiraz	252
3	İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)	314
4	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	329
5	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali)	439
6	Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	548
7	İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti)	601
8	İş (SSK'ca Belirlenen Eksik İşçilik Prim Tutarına İtiraza İlişkin)	606
9	Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	722
10	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	765

Sakarya 4. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (İş Sözleşmesinden)	555
2	İşçiye Verilen Disiplin Cezasının İptali	623
3	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden)	617
4	İstirdat	9
5	Tespit (İşe İade İstemli)	413
6	İcra Emrine İtiraz	10
7	Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	254
8	Tazminat (Manevi Tazminat)	377
9	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar)	1646
10	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	274

Sakarya 5. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	583
2	Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat İstemli)	501
3	İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	156
4	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	101
5	İşçiye Verilen Disiplin Cezasının İptali	617
6	İş (Kazanın Niteliğinin Belirlenmesi İstemli)	1259
7	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	419
8	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	790
9	Tazminat (Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	980
10	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	663

Sakarya 6. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	85
2	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	84
3	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	1
4	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	29
5	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	45
6	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	137
7	3. Şahıs Tarafından Açılan Menfi Tespit	0
8	Tespit (İşe İade İstemli)	80
9	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	54
10	İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	71

Sakarya 7. İş Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (işçi işveren ilişkisinden kaynaklanan)	56
2	Tespit (işe iade istemli)	53
3	İcra emrine itiraz	3
4	İtirazın iptali	53
5	Tazminat (işçi işveren ilişkisinden kaynaklanan)	18
6	Tespit (sosyal güvenlik hukuku tespit davaları)	63
7	Sendikalara ilişkin mevzuattan kaynaklanan davalar (iş kolunun tespiti istemli)	39
8	Tazminat (maddi manevi tazminat)	59
9	Tazminat (iş sözleşmesinden kaynaklanan tazminat istemli)	85
10	Menfi tespit (sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan)	52

Sakarya Kadastro Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kadastro (Orman Kadastrolarına İtiraz)	594
2	Kadastro (Komisyonca Devredilen)	613
3	Orman (Hazine veya İdarece Açılan Tapu İptali İstemli)	1352
4	Kamulaştırma (TaşınmazınTescili İstemli)	9
5	Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen)	2996
6	Kadastro (Tespit İtiraza ilişkin)	745
7	Kadastro	4017

Sakarya Tüketici Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
1	Satıcının Hakem Kuruluna İtirazı	98
2	Tüketicinin Hakem Kuruluna İtirazı	116
3	Tüketiciyi Koruma Kan.Kaynak(Ayıplı Mal)	264
4	Tüketici Tarafından Açılan Devre Tatil Sözleşmesinden Kaynaklı	152
5	Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit	191
6	Tazminat	279
7	Satıcının açtığı menfi tespit	166
8	Tüketicinin açtığı itirazın iptali	198
9	Tapu İptali Tescil	238
10	İtirazın İptali	211

Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Zayi Belgesi Verilmesi	60
2	Şirketin İhyası	95
3	Kıymetli Evrak İptali (Zayi Nedeniyle)	103
4	Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız))	135
5	Tazminat (Sözleşmeden Kaynaklanan)	177
6	İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	183
7	Alacak (Ticari Nitelikteki Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	206
8	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	207
9	Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan Kaynaklanan)	242
10	Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	252

Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	245
2	Nitelikli Yağma	502
3	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	345
4	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	300
5	Dolandırıcılık	865
6	2313 Sayılı Yasaya Aykırılık	213
7	Basit Yaralama	519
8	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	198
9	Görevi Kötüye Kullanma	694
10	Çocuğun Cinsel İstismarı	351

Sakarya 2.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Zimmet	362
2	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	66
3	Kasten Öldürme	150
4	Dolandırıcılık	642
5	Çocuğun nitelikli cinsel istismarı	94
6	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	69
7	Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya bulundurma	112
8	12 yaşını tamamlamış çocuğun nitelikli cinsel istismarı	78
9	Başkasını bir malı teslimi veya malın alınmasına karşı koymamaya mecbur kılmak suretiyle yağma	73
10	Reşit olmayanla cinsel ilişki	189

Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	391
2	Silahla Tehdit	427
3	Kamu Kurum ve Kuruluşları vb. Tüzel Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	1016
4	Görevi Kötüye Kullanma	1067
5	Nitelikli Yağma	659
6	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	787
7	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	310
8	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	1045
9	2313 Sayılı Kanuna Aykırılık	298

Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	229
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	222
3	Kasten Öldürme	489
4	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	467
5	Dolandırıcılık	203
6	Resmi Belgede Sahtecilik	345
7	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtmaya veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	167
8	Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Cinsel Saldırı	557
9	Tehdit	275
10	Kasten Yaralama	442

Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma	338
2	Resmi Belgede Sahtecilik	293
3	Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yayımlamak	217
4	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	214
5	Bilişim Sistemindeki Verileri Bozma Yoketme, Erişilmez Kılma, Sisteme Veri Yerleştirme vb.	212
6	Dolandırıcılık	212
7	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	205
8	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	197
9	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	194
10	Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma	183

Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Resmi Belgede Sahtecilik	814
2	Tacir ve Şirket Yöneticiliği Dolandırıcılığı(158/1-h)	729
3	Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma	550
4	Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma	533
5	Nitelikli Dolandırıcılık(158/1-L)	435
6	Yağma	415
7	Nitelikli Dolandırıcılık(158/1-f)	334
8	Kasten Öldürme	321
9	Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	221
10	Çocuğun Cinsel İstismarı	144

Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kadına karşı basit yaralama	78
2	Resmi belgede sahtecilik	279
3	5607 sayılı yasa 3/18	291
4	5607 sayılı yasa 3/5-1.cümle	331
5	5607 sayılı yasa 3/5-2.cümle	267
6	Kullanmak için uyuşturucu	189
7	5607 sayılı yasa 3/20	280
8	Kasten yaralama	215
9	Mala zarar verme	334
10	Hakaret	185

Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	265
2	Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	268
3	Cinsel Taciz	279
4	Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması	217
5	Kasten Yaralama	284
6	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	133
7	Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi	224
8	Basit Tehdit	313
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	321
10	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	270

Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	279
2	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	123
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	912
4	Askeri Ceza Kanununa Muhalefet	140
5	Askeri Ceza Kanununa Muhalefet	380
6	Manevi veya Mali Haklara Tecavüz	192
7	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	130
8	Esasen Bulundurulması Yasak Olmamakla Beraber Tehlike Arz Edebilecek Aletleri Spor Alanlarına Sokmak	99
9	Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas suretiyle satışa arz etmek veya satmak	205
10	Kasten Yaralama	233

4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma Taşıma ve Bulundurma	7
2	Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etme	6
3	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Düşürmek	5
4	Mühür Bozma	5
5	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	5
6	Bir Adet Ateşli Silah ve Mutat Sayıdaki Mermileri Bulundurma	4
7	Başkalarına Ait Kimlik veya Kimlik Bilgilerini Kullanma	1
8	Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama	1
9	Kasten Yangın Çıkarma	1
10	Resmi Belgenin Düzenlenmesine Yalan Beyan	1

Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mala Zarar Verme	305
2	Basit Yaralama	173
3	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	246
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal etme	250
5	Tehdit	384
6	Hırsızlık	574
7	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	58
8	Uyuşturucu	241
9	Hakaret	380
10	Dolandırıcılık	550

Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Herkesin girebileceği yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek sureti ile hırsızlık	467
2	Basit tehdit	188
3	Hakaret	234
4	Kadına karşı basit yaralama	155
5	Mala Zarar verme	419
6	Kadına karşı tehdit	234
7	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak kullanmak, bulundurma	212
8	İmar kirliliğine neden olmak	428
9	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olmak	210
10	Basit Yaralama	263

Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmar Kirliliğine Neden Olmak	384
2	Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	364
3	Basit Yaralama	300
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	410
5	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	382
6	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	230
7	Kadına Karşı Tehdit	270
8	Mala Zarar Verme	444
9	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	542
10	Tehdit	379

Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Silahla Tehdit	326
2	Mala Zarar Verme	577
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	532
4	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	260
5	Basit Yaralama	263
6	Kasten Yaralama	375
7	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	307
8	Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama	418
9	Kadına Karşı Basit Yaralama	187
10	Tehdit	337

Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	282
2	Silahla Tehdit	315
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	143
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	241
5	Kadına Karşı Basit Yaralama	119
6	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	145
7	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	245
8	Mala Zarar Verme	253
9	Hakaret	191
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek,	184

Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	245
2	Hırsızlık	213
3	Tehdit	237
4	V.U.K 359/b	624
5	Mala Zarar Verme	278
6	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Atma	189
7	Konut Dokunulmazlığını. İhlal etme	240
8	6136 SKM	271
9	Uyuşturucu Bulundurmak ve Kullan.	236
10	V.U.K. 359/ a-2	378

Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	107
2	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	117
3	Hakaret	128
4	Tehdit	131
5	Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış olan Eşya Hakkında Hırsızlık	142
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	234
7	Kasten Yaralama	184
8	Mala Zarar Verme	160
9	Ruhsatsız Ateşli Siahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	142
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal	183

Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	289
2	Hırsızlık	342
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına neden olma	190
4	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	160
5	Mala Zarar Verme	308
6	Dolandırıcılık	335
7	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	175
8	Hakaret	173
9	Silahla Tehdit	255
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal	228

Sakarya Çocuk Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	212
2	Kasten Yaralama	299
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	305
4	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	202
5	Mala Zarar Verme	388
6	Hakaret	260
7	Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi	110
8	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	269
9	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	274
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	172

Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	157
2	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	119
3	Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu eksiltmek	188
4	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	120
5	Sermaye şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde olanların cezası	792
6	Nafaka hükümlerine uymamak.	111

Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi	69
2	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	507
3	Nafaka hükümlerine uymamak.	164
4	Karşılıksız Çek Keşide Etme	243
5	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	324
6	Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu eksiltmek	695
7	Sermaye şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde olanların cezası	2097
8	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	149
9	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	878

Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	131
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	599
3	Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu eksiltmek	284
4	Mal Beyanında Bulunmamak	7
5	Nafaka hükümlerine uymamak.	106
6	Ticareti usulüne aykiri terk etmek.	168
7	Çocuk teslimi emrine muhalefet.	32
8	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	230
9	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	644
10	Karşılıksız Çek Keşide Etme	111

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sakarya 1. Sulh Ceza Hakimliği	438	592	110	1140
Sakarya 2. Sulh Ceza Hâkimliği	425	432	116	973

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	215	107	-	36	358
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	187	84	-	9	280
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	256	150	-	39	445
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	77	46	-	9	132
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	72	37	-	3	112
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	61	44	-	11	117
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	32	45	-	24	101
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	18	37	-	6	61
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	2	3	1	4	10
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	1	1	-	-	2
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	9	29	-	18	56
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	37	49	1	12	99
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	17	31	2	9	59
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	1
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	27	46	-	18	88
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	10	29	-	9	48
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	21	47	-	11	79
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	31	42	-	10	83
Sakarya 1. Sulh Ceza Hâkimliği	75	26	-	11	112
Sakarya 2. Sulh Ceza Hâkimliği	26	57	-	5	88
Sakarya Çocuk Mahkemesi	23	44	-	10	77

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	13
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	7
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	19
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	4
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	3
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	9
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	72
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	62
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	105
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	112
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	60
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	51
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	80
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	36
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	80
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	40
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	45
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	31
Sakarya Çocuk Mahkemesi	69

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	669	669
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya Çocuk Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
1. Asliye Ceza Mahkemesi	19	19	151
2. Asliye Ceza Mahkemesi	218	152	116
3. Asliye Ceza Mahkemesi	217	217	542
4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
5. Asliye Ceza Mahkemesi	265	240	240
6. Asliye Ceza Mahkemesi	267	175	184
7. Asliye Ceza Mahkemesi	138	138	47
8. Asliye Ceza Mahkemesi	402	384	261
9. Asliye Ceza Mahkemesi	294	190	190
10. Asliye Ceza Mahkemesi	7	208	182
11. Asliye Ceza Mahkemesi	250	250	194
12. Asliye Ceza Mahkemesi	188	188	150
Çocuk Mahkemesi	-	-	-

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi	45	4
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi	13	12
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi	49	8
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi	16	68
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi	10	46
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi	19	57
Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi	9	17
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi	5	83
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi	60	3
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi	1	-
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi	25	16
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi	40	50
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi	15	19
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi	9	114
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi	24	28
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi	18	53
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi	10	4
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi	30	18
Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	37	10
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	21	4
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	18	14
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi	44	13
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi	21	23
Sakarya 6. Asliye Hukuk Mahkemesi	4	1
Sakarya 7. Asliye Hukuk Mahkemesi	9	2
Sakarya 8. Asliye Hukuk Mahkemesi	11	5
Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	25	71
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	41	81
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi	4	61
Sakarya 4. Sulh Hukuk Mahkemesi	3	10
Sakarya 1. Aile Mahkemesi	8	3
Sakarya 2. Aile Mahkemesi	3	1
Sakarya 3. Aile Mahkemesi	6	1
Sakarya 4. Aile Mahkemesi	5	-
Sakarya 1. İş Mahkemesi	-	2
Sakarya 2. İş Mahkemesi	5	10
Sakarya 3. İş Mahkemesi	2	10
Sakarya 4. İş Mahkemesi	-	1
Sakarya 5. İş Mahkemesi	-	5
Sakarya 6. İş Mahkemesi	1	4
Sakarya 7. İş Mahkemesi	1	1
Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi	-	1
Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi	2	4

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi	-	1
Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi	7	5
Sakarya Çocuk Mahkemesi	9	2
Kadastro Mahkemesi	17	-
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi	37	7
Sakarya Tüketici Mahkemesi	80	14

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ

- AKYAZI ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
353	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
Toplam	-	Toplam	-

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Akyazı Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Referans Yıl Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıl Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Referans Yıl Temizleme Oranı %	Önceki Yıl Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Akyazı 1.Asliye Ceza Mahkemesi	1294	771	1111	%85,86	%67,27	%53
Akyazı 2.Asliye Ceza Mahkemesi.	883	571	583	%66,02	%62,82	%40
Akyazı 3.Asliye Ceza Mahkemesi	742	-	433	%58,36	-	%58
Akyazı Sulh Ceza Mahkemesi	2045	28	2055	%100,49	-	%99
Akyazı 1.Asliye Hukuk Mahkemesi	1039	976	1134	%109	%106	%56
Akyazı 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	292	-	85	%29	-	%29
Akyazı 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	345	-	26	%7	-	%8
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi	1279	470	1250	%97	%96	%71
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi	73	27	68	%93	%101	%68
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi	32	6	19	%59,38	%114,29	%50

5-Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	120	120
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	50	50
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6-Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Akyazı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Akyazı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7-Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Akyazı Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Akyazı 1.Asliye Ceza Mahkemesi	1	-	1	1	-	6	9
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	10	10
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

Akyazı Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri (Ceza Mahkemeleri)							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	21	-	12	1	200
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	3	-	12	-	8	-	163
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	92
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi	-	1	-	1	-	1	-

Akyazı Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri (Hukuk Mahkemeleri)							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	16	-	-	12	2	-	-
Akyazı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Akyazı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	2	-	-	-	-	-	-
Akyazı Sulh Hukuk Mhk.	5	-	-	1	2	-	-
Akyazı İcra Hukuk Mhk.	1	-	-	2	-	-	-

8-Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çocuk Mallarının Korunması	2
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	23
3	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle	432
4	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	435
5	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	13
6	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	720
7	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	338
8	Nakafa (Nafakanın Artırımı)	261
9	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	998
10	Orman (Hazine Veya İdarece Açılan Tapu İptal İstemli)	730

Akyazı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	96
2	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	110
3	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	101
4	Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	55
5	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	121
6	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	101
7	Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin İhyası)	73
8	Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza)	167
9	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	93
10	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	162

Akyazı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	162
2	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	108
3	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	58
4	Elatmanın Önlenmesi (Taşkın İnşaat Nedeniyle)	176
5	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	164
6	Orman (Hazine Veya İdarece Açılan Tapu İptal İstemli)	141
7	Mülkiyet (Tespit İstemli)	129
8	Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan)	129
9	Alacak (Altsoyun Denkleştirmesinden Kaynaklı)	122
10	Tazminat (Rücuen Tazminat)	116

Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	29
2	Vesayet	193
3	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	171
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	596
5	Vasiyetname Açılması (Noter)	109
6	Mirasın Gerçek Reddi	74
7	Kayyımlik (Kayyım Atanması (C. Savcısı / Mahkeme Tarafından	120
8	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	682
9	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	622
10	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	302

Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	81
2	Hisseli Malın Satış Şekli	5
3	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	144
4	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	217
5	Kıymet Takdirine İtiraz	120
6	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	325
7	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	213
8	Takibin Taliki Veya İptali	181
9	Takibin Taliki Veya İptali	214
10	İmzaya İtiraz	546

Akyazı İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	223
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	264
3	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	86
4	Nafaka hükümlerine uymamak	95

Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Tehdit	156
2	Basit Yaralama	194
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	299
4	Kadına Karşı Basit Yaralama	162
5	Kadına Karşı Tehdit	156
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	174
7	Sakarya ACM Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve	341
8	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya	237
9	Silahla Tehdit	187
10	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	339

Akyazı 2. Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	365
2	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	270
3	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya	71
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	486
5	Hakaret	237
6	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	254
7	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	313
8	Tehdit	263
9	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul	246
10	Kadına Karşı Tehdit	250

Akyazı 3. Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kadına Karşı Basit Yaralama	16
2	Basit Tehdit	19
3	Kadına Karşı Tehdit	22
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	22
5	Tehdit	26
6	Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	37
7	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul	50
8	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	60
9	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	56
10	Silahla Tehdit	49

9-Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Akyazı Sulh Ceza Hâkimliği	139	244	23	406

10-Adli Kontrol Tedbirleri

CMK 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c Diğer	TOPLAM
Akyazı 1. Asliye Ceza Mhk.	34	34	-	20
Akyazı 2. Asliye Ceza Mhk.	68	58	-	32
Akyazı 3. Asliye Ceza Mhk.	65	55	-	27
Akyazı Sulh Ceza Hâkimliği	151	140	-	128

11-Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Akyazı 1. Asliye Ceza Mhk.	75
Akyazı 2. Asliye Ceza Mhk.	58
Akyazı 3. Asliye Ceza Mhk.	-

12-Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	108	108
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	35	277	277
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	17	79	79
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	25	186	186

13-Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	25	30
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	2	12
Akyazı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	14	5
Akyazı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	35	15
Akyazı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	2	-
Akyazı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi	3	17
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

• FERİZLİ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
75	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	9
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	96
Toplam	-	Toplam	105

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	889	542	764	%85,94	%75,27	%49
Ferizli Sulh Ceza Hâkimliği	559	3	531	%94,99	%104,52	%90
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi	11	-	2	%18,18	%100	%10
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	347	334	417	%120	%96	%68
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi	385	193	378	%98	%90	%64
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi	21	5	20	%95	%130	%74

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	-	21	21
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	1	-	2	-	-	7	7
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	2	-	2	9
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	3	50	-	11	-	119
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 252)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	-	6	1	-	-	68
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	4	-	-	2	-	-	-	11
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	1

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması –Anlaşmalı)	42
2	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	385
3	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması- Çekişmeli)	297
4	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	36
5	Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazaasına Dayalı)	535
6	Satışa İzin	22
7	Çocuk Mallarının Korunması	14
8	Nafaka Artırımı	255
9	Tapu İptali ve Tescil (Alım Hakkından Kaynaklanan)	723
10	Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli)	111

Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hisseli Malın Satış Şekli	4
2	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	532
3	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	67
4	Takibin Taliki veya İptali	54
5	Kıymet Takdirine İtiraz	176
6	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	39
7	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	48
8	İhalenin Feshi (İİK 134)	88
9	İhalenin Feshi (İİK 134 Alacaklı Borçlu Tarafından Açılan)	44

Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	30
2	Vesayet	193
3	Vasiyetnamenin Açılması (Noter)	149
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	832
5	4721 TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	183
6	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	802
7	Ortaklığın Giderilmesi Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan	509
8	Mirasın Gerçek Reddi	353
9	Tapu Kaydında Düzeltim	357
10	Kayyım Atanması (Cumhuriyet Savcısı-Mahkeme Tarafından Açılan)	258

Ferizli İcra Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	49
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	48

Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması	145
2	İnfaz Kurumuna Yasak Eşya Sokma	338
3	Kamu Malına Zarar Verme	326
4	Kasten Yaralama	510
5	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Taşıma Bulundurma	139
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	224
7	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	47
8	Hakaret	309
9	Kadına Karşı Basit Yaralama	225
10	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisindeyken Araç Kullanma	60

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Ferizli Sulh Ceza Hâkimliği	17	25	-	42

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	14	13	-	1	28
Ferizli Sulh Ceza Hâkimliği	2	1	-	-	3

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	20

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	46	46

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi	219	219	245

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Ferizli Asliye Ceza Mahkemeleri	1	6
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi	-	16
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemeleri	16	3

• GEYVE ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
6	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
20	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
Toplam	-	Toplam	-

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1136	528	1156	%101,76	%109,34	%69
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	387	-	211	%54,52	-	%54,52
Geyve Sulh Ceza Hâkimliği	1018	8	1013	%99,51	%100,75	%98
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	805	716	939	%116	%131	%62
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	343	-	96	%27	-	%28
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi	63	10	54	%85	%117	%74
Geyve İcra Ceza Mahkemesi	15	3	11	%73,33	%83,33	%61
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	1288	183	1271	%98	%106	%89

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1	-	1
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	3	3
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	3	-	-	-	-	40	43
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	1	1	-	6	8
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Geyve İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	4	40	5	-	4	248
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	3	-	-	-	40
Geyve İcra Ceza Mahkemeleri	-	-	-	1	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	3	1	-	5	2	2	2	304
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	14
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	7
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	6	-	-	8	4	-	2	12

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere Dayalı)	556
2	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	5
3	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	476
4	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	665
5	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	271
6	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	13
7	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	251
8	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	398
9	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	194
10	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	326

Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Geçit Hakkı Kurulması	44
2	Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere Dayalı)	101
3	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	222
4	Tapu İptali Ve Tescil (Tapu Dışı Satın Almaya Dayalı)	32
5	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	98
6	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	8
7	Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin İhyası)	11
8	Tapu İptali Ve Tescil (Alım Hakkından Kaynaklanan)	12
9	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	357
10	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	47

Geyve İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	168
2	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	94
3	Kıymet Takdirine İtiraz	132
4	İhtiyati Haczin Kaldırılması	2
5	İcra Emrine İtiraz	218
6	Hisseli Malın Satış Şekli	22
7	İmzaya İtiraz	82
8	İhalenin Feshi	1140
9	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	88
10	Takibin Taliki Veya İptali	77

Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	361
2	Vasiyetname Açılması (Noter)	53
3	Vesayet (Satışa İzin)	234
4	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	28
5	İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi Nedeniyle (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan))	35
6	Mirasçılık Belgesi İstemi	3
7	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	50
8	Kayımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı / Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan))	61
9	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	294
10	Vesayet	69

Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi		
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	149
2	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	158
3	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	185
4	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	118
5	Kadına Karşı Basit Yaralama	116
6	Kasten Yaralama	318
7	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	263
8	İmar Kirliliğine Neden Olmak	266
9	Mala Zarar Verme	280
10	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	264

Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	54
2	Orman Kanunu	61
3	İmar	63
4	Tehdit	46
5	Basit Yaralama	47
6	Kadına Karşı Basit Yaralama	58
7	Firar	53
8	Taksirle Yaralama	39
9	Mühür Bozma	56
10	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	19

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Geyve Sulh Ceza Hâkimliği	56	20	11	87

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DiĞER	Toplam
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	5	7	-	-	12
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	9	15	-	1	25
Geyve Sulh Ceza Hâkimliği	11	9	-		20

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	96

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	18	18

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemesi	12	12	319
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	6	6	86

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Geyve 1. Asliye Ceza Mahkemeleri	5	88
Geyve 2. Asliye Ceza Mahkemesi	6	6
Geyve 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	10	1
Geyve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	3	1
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi	-	-
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi	3	27

- HENDEK ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
363	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	138
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	482
Toplam	-	Toplam	620

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	861	554	926	%107,55	%90,74	%65
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1039	416	1057	%101,74	%80,84	%72
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi	434	-	109	%25	-	%25
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	397	485	637	%160	%55	%72
Hendek 2. Asliye (Aile) Hukuk Mahkemesi	729	427	796	%109	%100	%68
Hendek 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	63	240	63	%100	-	%21
Hendek İcra Ceza Mahkemesi	52	22	56	%107,69	%124	%75
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	97	34	107	%110	%114	%81
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	1470	518	1409	%95	%103	%70
Hendek Sulh Ceza Hâkimliği	2746	39	2771	%100,91	%100,33	%99

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	2	29	31
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1	9	10
Hendek 2. Asliye (Aile) Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Hendek İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Hendek 2. Asliye (Aile) Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	1	-	1	3	5
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	1				16	18
Hendek 2. Asliye Hukuk (Aile) Mahkemesi	-	-	-	-	-	5	5
Hendek İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	2	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	8	40	1	5	1	214
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	3	21	1	2	-	169
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi	2	3	-	-	-	11
Hendek İcra Ceza Mahkemeleri	-	5	-	1	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekeçesinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Hendek 1. Hukuk Mahkemesi	8	6	1	13	3	14	-	197
Hendek 2. Asliye (Aile) Hukuk Mahkemesi	1	-	-	6	1	-	-	56
Hendek 3. Hukuk Mahkemesi	-	2	-	-	-	-	-	5
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	12	-	-	-	2	-	-	8
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	2	-	-	2	11

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Hendek 1.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescili)	314
2	Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliği Dayalı)	910
3	Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazası)	560
4	Tazminat (Manevi Tazminat)	395
5	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi)	112
6	Haksız İşgal Tazminat (Ecrimisil)	570
7	Mülkiyet (Tespit İstemli)	695
8	Geçit Hakkı Kurulması	542
9	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı)	546
10	İtirazın İptali	544

Hendek 2. Asliye (Aile) Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mülkiyet (Tespit İstemli)	1150
2	Tapu İptal ve Tescil (Zilyetliğe dayalı)	1140
3	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	981
4	İtirazın İptali	612
5	Nakafa (Katılım Nafakası)	432
6	Mal Rejiminden kaynaklanan (katılım alacağı)	371
7	Babalık (Soybağının Reddi)	344
8	Mirasçılık Belgesinin iptali	275
9	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması)	268
	Velayetin Düzenlenmesi	263
10	Velayetin Düzenlenmesi	263

Hendek 3. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescili)	59
2	Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazası)	62
3	Nüfus (Kayıtların Düzeltilmesi)	41
4	Mülkiye (Tespit İstemli)	70
5	El Atmanın Önlenmesi ve Ecrimisil	102
6	İtirazın İptali	68
7	Kadastro (Tespit İtirazı İlişkin)	62
8	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	60
9	Tasarrufun İptali	27
10	Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı Nedenli)	31

Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	13
2	Vesayet	104
3	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	147
4	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	912
5	Mirasın Gerçek Reddi	42
6	Vasiyetname Açılması (Noter)	585
7	Kayımlık (Kayyım Atanması)	455
8	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	106
9	Satışa İzin	180
10	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	177

Hendek İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Takibin Taliki ve ya İptali	352
2	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	227
3	Kıymet Taktirine itiraz	224
4	İhalenin Feshi (İİK Kaynaklanan)	209
5	İcra Emrine İtiraz	177
6	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya iptali	175
7	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	135
8	Kiralananın Tahliyesi	110
9	İpotek (İpateğin Kaldırılması)	109
10	Yetki İtirazı	71

Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hükümlü veya tutuklunun kaçması	110
2	Basit yaralama	172
3	Kadına karşı basit yaralama	174
4	Sesli veya yazılı görüntülü bir ileti ile hakaret	184
5	Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya bulundurma	192
6	Kadına karşı tehdit	206
7	Silahla tehdit	211
8	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak	219
9	Kasten yaralama	221
10	Hakaret	224

Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alkol ve uyuşturucu maddenin etkisi altındayken araç kullanma	12
2	Trafik Güvenliğini tehlikeye sokma	19
3	Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya bulundurma	22
4	Kadına karşı tehdit	114
5	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak	116
6	Hükümlü ve tutuklunun kaçması	117
7	Kadına karşı basit yaralama	146
8	Basit yaralama	148
9	Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede kalmasına imkan sağlama	19
10	Hakaret	161

Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	39
2	Basit Yaralama	52
3	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	48
4	Hakaret	66
5	Kendi Kullanımı için İhtiyaç duyduğu Esrarı Elde Etmek Amacıyla	53
6	Kullanım için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurma ve Kullanmak	56
7	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	59
8	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	49
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	49
10	Tehdit	71

Hendek İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	146
2	Çekle ilgili Karşılıksızdır işlem Yapılmasına sebebiyet verme	143
3	Nafaka yükümlülüklerine uymama	93
4	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlenmesi	92

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Hendek Sulh Ceza Hâkimliği	156	246	24	426

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	56	69	1	11	137
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	52	57	2	3	114
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi	58	62	-	4	124
Hendek Sulh Ceza Hâkimliği	38	40	-	2	80

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	79
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	63

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	243	243

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	112	112	104
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	121	121	103
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi	103	103	14

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi	7	9
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi	8	33
Hendek 3. Asliye Ceza Mahkemesi	1	6
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	48	5
Hendek 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	6	3
Hendek 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	4	1
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi	3	4
Hendek İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi	3	12

• **KARASU ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
248	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	31
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	276
Toplam	-	Toplam	307

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	535	389	523	%97	%97,76	%56
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	854	547	979	%114	%114,64	%69
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	402	428	464	%115	%115,42	%55
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	364	0	158	%43	%43,41	%43
Karasu İcra Ceza Mahkemesi	33	7	28	%85	%84,85	%7
Karasu Sulh Ceza Hâkimliği	1667	10	1632	%97,90	%99,83	%97
İcra Hukuk Mahkemesi	79	20	65	%82	%106	%65
Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	377	713	459	%121	%87	%42
Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	532	298	566	%106	%101	%68
Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	371	-	62	%16	-	%16
Sulh Hukuk Mahkemesi	941	422	964	%102	%102	%70

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	15	15
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	18	18
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	2	9	11
Karasu İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Karasu Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	1	2	13	-
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Karasu İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Karasu Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-	-	-
Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	13	8	1	1	-	12	44
Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1	1	-	-	5
Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	16	-	8	3	92
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	2	21	-	11	2	182
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	1	3	-	2	-	93
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	14
Karasu İcra Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	-
Karasu Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Merci Tayini	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
1. Asliye Hukuk Mahkemeleri	4	2	-	4	4	1	1	40
İcra Hukuk Mahkemeleri	7	-	-	1	-	-	-	5
2. Asliye Hukuk Mahkemeleri	2	-	-	6	-	-	1	37
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	-	1	-
Sulh Hukuk Mahkemeleri	7	1	-	2	3	-	-	23

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (işçi-işveren)	782
2	Tazminat	255
3	Haksız İşgal	634
4	Kamulaştırma (El Atma Nedeniyle Tazminat)	753
5	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	714
6	Nüfus	115
7	İtirazın İptali (Haksız eylemden kaynaklanan zarar nedeniyle)	434
8	Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)	688
9	Boşanma (Çekişmeli)	1
10	Tazminat (Manevi)	351

Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Anlaşmalı)	59
2	Boşanma (Çekişmeli)	266
3	5395 Kanun Gereği Koruma Kararı	6
4	Çocuk Mallarının Korunması	5
5	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	26
6	Mal Rejimi	360
7	Velayetin Değiştirilmesi	160
8	Nafaka	135
9	Kamulaştırma	358
10	Tazminat	223

Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)	56
2	Tazminat (Tapunun haksız ele geçirilmesi nedeni)	69
3	Boşanma (Evlilik birliğinin temelinden sarsılması nedeni ile)	1
4	Haksız İşgal	90
5	Nüfus	87
6	Menfi Tespit	25
7	Tazminat (Manevi Tazminat)	106
8	Kişilik Hakları	61
9	Geçit Hakkı Kurulması	84
10	Nafaka	130

Karasu İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kiralananın Tahliyesi	78
2	Şikayet	78
3	Kıymet Takdirine İtiraz	122
4	Takibin Talimi veya İptali	78
5	İcra Takibine İtiraz	60
6	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	137
7	İhalenin Feshi	124
8	İcra Emrine İtiraz	68
9	İcra Takibine Gecikmiş İtiraz	19
10	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı)	334

Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	553
2	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	138
3	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	288
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	487
5	5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet	526
6	Basit Yaralama	306
7	Mühür Bozma	309
8	Hakaret	298
9	İmar Kirliliğine Neden Olmak	482
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak	321

Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	305
2	Hakaret	199
3	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	141
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	358
5	Basit Tehdit	211
6	Görevi Kötüye Kullanma	1314
7	Mala Zarar Verme	303
8	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	353
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	93
10	Kadına Karşı Basit Yaralama	147

Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	304
2	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	572
3	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	609
4	Mala Zarar Verme	620
5	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	531
6	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	392
7	Silahla Tehdit	509
8	Basit Yaralama	376
9	Kadına Karşı Tehdit	244
10	Kadına Karşı Basit Yaralama	194

Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	62
2	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	61
3	Tehdit	76
4	Kadına Karşı Basit Yaralama	42
5	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	56
6	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	65
7	Mala Zarar Verme	44
8	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	70
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	64
10	5072 Sayılı Yasaya Muhalefet	107

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Karasu Sulh Ceza Hâkimliği	96	177	29	302

10. Adli Kontrol Tedbirler

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	50	48	-	4	102
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	33	38	-	6	77
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	30	29	-	6	65
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	28	35	-	3	66
Karasu Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	71
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	66
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	22
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	134	134
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	19	19	19
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	81	81	81
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	65	65	65
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	57	57	57

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	17	9
Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	4	5
Karasu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	5	4
Sulh Hukuk Mahkemeleri	9	29
İcra Hukuk Mahkemeleri	-	1
Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi	7	37
Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi	16	10
Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi	5	2
Karasu 4. Asliye Ceza Mahkemesi	5	3

- **KAYNARCA ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
130	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	12
Anlaşma Sağlanamayan	1	Anlaşma Sağlanamayan	178
Toplam	1	Toplam	190

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi	382	66	295	%77,22	%177,42	%65
Kaynarca Sulh Ceza Hâkimliği	271	4	267	%98,52	%98,86	%97
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi	448	644	555	%123,88	%76	%50
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi	54	2	12	%22,22	%137,50	%21
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi	429	116	418	%97,43	%100	%76
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi	26	19	34	%130,76	%162	%75

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi	-	11	11
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	1
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	2	3
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi	1	2	16	-			19
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi	-	6	5	-	1	5	93
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi	3	-	-	1	1	-	1	222
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	1	1	-	-	6
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	3

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tesbiti ve Tescil)	218
2	Geçit Hakkı	380
3	Tasarrufun İptali(İİK277 ve devamı)	445
4	Alacak(İşçi ile işveren ilişkisi kaynaklı)	633
5	Orman(Tapu İptal İstemli)	471
6	Tapu İptal ve Tesçil	433
7	Tazminat(İşsözleşmesinden kaynaklanan)	342
8	Boşanma (Çekişmeli)	437
9	Boşanma (Anlaşmalı)	33
10	Nafaka	506

Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali	109
2	Dernek Sone Erdirmesinin Tespiti	167
3	Tapu Kaydında Düzeltim	531
4	Kayyımlik	107
5	Vasiyetname açılması	64
6	Mirasın Gerçek Reddi	118
7	Ortaklığın Giderilmesi	433
8	Vesayet	111
9	Mirasçılık Belgesi İstemi	4
10	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	331

Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İstihkak İddiası Ned.Takibin İptali	393
2	Yetki İtirazı	518
3	Hisseli Malın Satış Şekli	6
4	Kiralananın Tahliyesi	70
5	İnzaya İtiraz	224
6	Kıymet Takdirine İtiraz	280
7	Meskeniyet İddiası	483
8	Şikayet	240
9	Takibin Taliki ve İptali	158
10	İcra Emrine İtiraz	136

Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmar Kirliliğine neden olmak.	99
2	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç K.	62
3	Orman Alanlarının İşgali vs.	65
4	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	18
5	Hakaret	52
6	Tehdit	46
7	Hırsızlık	120
8	Mala Zarar Verme	95
9	Basit Yaralama	49
10	Taksirle bir kişinin yaralanmasına n.ol.	82

Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı Zarar Uğratmak İçin Mev.Eks.	-
2	Borçlunun ödeme şartını ihlal	66
3	Nafaka Hükümlerine Uymamak	92

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	19	26	3	48

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	21	30	-	1	52
Sulh Ceza Hâkimliği	3	23	-	-	26

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza Mahkemesi	31

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	33	33

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	9	53	62

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza Mahkemesi	8	2
İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Sulh Ceza Mahkemesi	-	-
Asliye Hukuk Mahkemesi	5	3
Sulh Hukuk Mahkemesi	1	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

- **KOCAALİ ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
69	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	11
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	93
Toplam	-	Toplam	104

4. Davaların Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi	35	5	33	%94	%100	%86
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	427	372	532	%124,59	%105,95	%66
Kocaali Sulh Ceza Hâkimliği	477	1	476	%99,79	%100,28	%99
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi	607	372	327	%54	%95	%33
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	396	109	385	%97	%106,03	%76
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi	6	0	4	%66,67	%200	%66

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311² maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	-	13	13

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	1	4	6
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi	1	4	-	1	-	8	17
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	4	5
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Kocaali Asliye Ceza Mahkemeleri	1	16	5	4	4	111
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekçesinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	6	5	-	20	-	-	1	80
Sulh Hukuk Mhk.	7	-	-	-	1	-	-	9
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	1	19

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali ve Tescil(Muris Muvazaası Nedeniyle)	594
2	Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescil)	484
3	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	24
4	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle Boşanma)	63
5	Geçit Hakkı Kurulması	433
6	Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere Dayalı)	543
7	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	3
8	Çocuk Mallarının Korunması	6
9	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	485
10	Kamulaştırma (Kamulaştırmасız El Atma Nedeniyle Tazminat)	356

Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	13
2	Vesayet	84
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	363
4	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	64
5	Vasiyetname Açılması (Noter)	119
6	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	498
7	Mirasın Gerçek Reddi	74
8	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	314
9	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli)	167
10	Zayi Belgesi Verilmesi	125

Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtizarın Kaldırılması ve Tahliye	123
2	İhtiyati Haczin Kaldırılması	3
3	İhalenin Feshi (Alacaklı Borçlu tarafından açılan İİK m 134)	67
4	Kiralananın Tahliyesi (İcra)	169
5	Kıymet Takdirine İtiraz	158
6	İhalenin Feshi (İİK m 134)	80
7	İhalenin Feshi	130
8	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	76
9	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	34
10	İtiraz(İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	77

Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nitelikli Hırsızlık	300
2	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	150
3	6136 sayılı yasaya muhalefet	60
4	Uyuşturucu madde kullanma	60
5	Orman İşgal ve Faydalanma	150
6	Ormandan Ağaç Kesme	150
7	Kasten yaralama	90
8	Trafik güvenliğini tehlikeye sokma	90
9	Konut dokunulmazlığının ihlali	300
10	Mala zarar verme	300

Kocaali İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	128
2	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	57
3	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	28

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Kocaali Sulh Ceza Hâkimliği	23	48	4	75

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	17	19	2	1	39
Kocaali Sulh Ceza Hâkimliği	31	36	2	1	70

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	30

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	47	47

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	14	99	99

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	4	8
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	-	22
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi	7	10
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

- **PAMUKOVA ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
106	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	2	Anlaşma Sağlanan	49
Anlaşma Sağlanamayan	17	Anlaşma Sağlanamayan	157
Toplam	19	Toplam	206

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	530	227	550	%103,77	%166,4	%72
Pamukova Sulh Ceza Hakimliği	504	15	564	%111,9	%91,48	%108
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi	342	377	394	%115	%100	%54
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi	27	7	26	%96	%97	%70
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi	523	106	498	%95	%103	%76
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi	530	227	550	%103,77	%166,4	%72

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	-	9	9
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	5	5
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	3	3
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	1	17	-	12	-	121
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	8	1	-	3	1	-	-	135
İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	2	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	6

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Tazminat)	331
2	Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil)	313
3	Geçit Hakkı	425
4	Muhtesat Aidiyetinin Tespiti	224
5	Nafaka (Nafakanın artırımı)	327
6	Velayet (velayetin değiştirilmesi)	341
7	Tapu iptal ve tescil	885
8	Boşanma	260
9	Nüfus (isim değişikliği)	48
10	Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden kaynaklanan) ¹	737

Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık belge istemi	5
2	Mirasın gerçek reddi	11
3	Kayyımlik	52
4	Arabuluculukta icra edilebilirlik şerhi	2
5	İhalenin feshi	57
6	Miras ortaklığına temsilci atanması	85
7	Vasiyetname açılması	86
8	Vesayet	115
9	Kiralananın tahliyesi	158
10	Kira parasının tespiti	225

Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İhalenin feshi	87
2	Kıymet Takdirine İtiraz	161
3	İcra takibine gecikmiş itiraz	430
4	İstihkak	385
5	İmzaya itiraz	379
6	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	45
7	Kiralananın Tahliyesi	160
8	Meskeniyet İddiası	370
9	Takibin Takili veya İptali	63
10	Şikayet	57

Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	489
2	Tehdit	227
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak	233
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	210
5	Kasten Yaralama	247
6	İmar Kirliliğine Neden Olmak	89
7	Hakaret	133
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	84
9	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	22
10	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	428

Pamukova İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	68
2	Karşılıksız çek (Çek Kanunu 5/1)	106

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Pamukova Sulh Ceza Hâkimliği	27	56	2	85

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	5	5	-	-	10
Pamukova Sulh Ceza Hâkimliği	14	14	-	-	28

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	53

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	2	2

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	14	14	138

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi	8	3
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi	3	2
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi	1	11
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

- **SAPANCA ADLİYESİ**

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
145	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	27
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	225
Toplam	-	Toplam	252

4. Davaların Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1082	273	931	%86	%116,88	%68
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	413	-	81	%20	-	%19
Sapanca Sulh Ceza Hâkimliği	1349	52	1324	%98	%99	%95
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi	18	9	11	%61	%87	%41
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	472	591	544	%115	%89	%51
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	340	-	32	%9	-	%9
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	821	199	817	%99	%100	%80
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi	82	18	68	%82	%110	%68

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	58	58
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Sapanca 1.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	2	9	11
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1	-	-	9	12
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	1
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	7	22	-	10	-	209
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	22
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi	-	1	-	1	-	2

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekeşinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	8	-	-	5	4	-	2	142
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	1
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	6	-	-	1	1	-	-	31
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	1	14

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Tapunun Haksız Ele Geçirilmesi Nedenli)	599
2	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	219
3	Tapu İptali Ve Tescil (Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesine Dayalı)	702
4	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	411
5	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	1
6	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	373
7	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	41
8	Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	3493
9	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	819
10	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349))	290

Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	36
2	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle Tazminat)	67
3	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	59
4	Aile Konutu Şerhi Konulması (Çekişmeli)	44
5	Tapu İptali Ve Tescil	38
6	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	95
7	Tapu İptali Ve Tescil (İrade Fesadına Dayalı Yanılma (TBK M.30))	1
8	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	8

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	7
2	Vesayet	86
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	448
4	Mirasın Gerçek Reddi	12
5	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	225
6	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	10
7	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	268
8	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	733
9	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	1192
10	Kira (Uyarlama İstemli)	237

Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	83
2	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	91
3	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	188
4	Kıymet Takdirine İtiraz	204
5	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	136
6	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	72
7	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	52
8	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı, Borçlu Tarafından Açılan))	40
9	Hisseli Malın Satış Şekli	4
10	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	106

Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	153
2	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	128
3	Hakaret	107
4	Tehdit	93
5	Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış olan Eşya Hakkında Hırsızlık	603
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	103
7	Kasten Yaralama	153
8	Mala Zarar Verme	117
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	39
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal	183

Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	107
2	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	62
3	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	28
4	Tehdit	20
5	Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış olan Eşya Hakkında Hırsızlık	45
6	Kadına Karşı Tehdit	57
7	Kadına Karşı Basit Yaralama	39
8	Mala Zarar Verme	93
9	Vergi Usul Kanununa Muhalefet	107
10	İmar Kirliliğine Neden Olma	107

Sapanca İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	64
2	Nafaka hükümlerine uymamak.	51
3	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	158
4	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	83

9. Sulh Ceza Hakimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sapanca Sulh Ceza Hâkimliği	98	142	6	246

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁵

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DiĞER	Toplam
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	24	24	-	2	50
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	23	27	-	-	50
Sapanca Sulh Ceza Hâkimliği	22	19	-	-	41

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	58
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	56	56
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	113	146	146
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	14	3	3

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Sapanca 1. Asliye Ceza Mahkemesi	8	16
Sapanca 2. Asliye Ceza Mahkemesi	3	-
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Sapanca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	18	11
Sapanca 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	5	-
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi	2	20
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi	1	-

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

Sakarya İcra Daireleri				
	1. İcra Dairesi	2. İcra Dairesi	3. İcra Dairesi	4. İcra Dairesi
Esas	-	62919	-	-
İnfazen Kapatılan	2021	2265	2622	1996
Haricen Tahsille Kapatılan	5984	5722	6345	5556
Takipsizlikle Kapatılan	4545	1689	5944	1490
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	853	294	947	291
Aciz Vesikası ile Kapatılan	4	15	-	12
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	2	5	1	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	2	6	-	1
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1	2	3	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	22	22	21	29
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	42	43	38	46
Talimat	-	4096	-	-
İnfazen Kapatılan Talimat	548	348	297	125
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	192	4	174	-
Birleştirilen Talimat	-	-	-	-

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• AKYAZI ADLİYESİ

Akyazı İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	-
İnfazen Kapatılan	335
Haricen Tahsille Kapatılan	300
Takipsizlikle Kapatılan	330
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	104
Aciz Vesikası ile Kapatılan	2
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	4
Talimat	-
İnfazen Kapatılan Talimat	543
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	6
Birleştirilen Talimat	-

• **FERİZLİ ADLİYESİ**

Ferizli İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	-
İnfazen Kapatılan	40
Haricen Tahsille Kapatılan	33
Takipsizlikle Kapatılan	35
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	18
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	3
Talimat	-
İnfazen Kapatılan Talimat	172
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	36
Birleştirilen Talimat	-

• **GEYVE ADLİYESİ**

Geyve İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	1105
İnfazen Kapatılan	214
Haricen Tahsille Kapatılan	170
Takipsizlikle Kapatılan	1141
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	37
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	4
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	4
Talimat	597
İnfazen Kapatılan Talimat	535
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	419
Birleştirilen Talimat	-

• **HENDEK ADLİYESİ**

Hendek İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	6176
İnfazen Kapatılan	716
Haricen Tahsille Kapatılan	286
Takipsizlikle Kapatılan	211
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	176
Aciz Vesikası ile Kapatılan	1
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	9
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	6
Talimat	4850
İnfazen Kapatılan Talimat	421
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	57
Birleştirilen Talimat	-

• **KARASU ADLİYESİ**

Karasu İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	1166
İnfazen Kapatılan	272
Haricen Tahsille Kapatılan	249
Takipsizlikle Kapatılan	1076
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	53
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	1
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	2
Talimat	1103
İnfazen Kapatılan Talimat	361
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	3750
Birleştirilen Talimat	-

• **KAYNARCA ADLİYESİ**

Kaynarca İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	822
İnfazen Kapatılan	396
Haricen Tahsille Kapatılan	323
Takipsizlikle Kapatılan	74
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	22
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	4
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	3
Talimat	218
İnfazen Kapatılan Talimat	101
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	117
Birleştirilen Talimat	-

• **KOCAALİ ADLİYESİ**

Kocaali İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	257
İnfazen Kapatılan	94
Haricen Tahsille Kapatılan	77
Takipsizlikle Kapatılan	79
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	16
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	-
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	2
Talimat	263
İnfazen Kapatılan Talimat	230
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	5
Birleştirilen Talimat	-

• **PAMUKOVA ADLİYESİ**

Pamukova İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	-
İnfazen Kapatılan	148
Haricen Tahsille Kapatılan	70
Takipsizlikle Kapatılan	487
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	129
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	-
Talimat	2
İnfazen Kapatılan Talimat	-
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	249
Birleştirilen Talimat	80

• **SAPANCA ADLİYESİ**

Sapanca İcra Dairesi	
	İcra Dairesi
Esas	2696
İnfazen Kapatılan	289
Haricen Tahsille Kapatılan	126
Takipsizlikle Kapatılan	239
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	32
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	1
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	1
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	1
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	5
Talimat	2340
İnfazen Kapatılan Talimat	499
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	144
Birleştirilen Talimat	-

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

- MERKEZ ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	1752	1033	713	666	823	711	882	768	898	1907	1654	1535
Hukuk Mahkemesi	1125	962	909	733	1036	786	797	606	858	807	804	1134
Ceza Mahkemesi	873	914	818	654	1052	602	763	672	627	885	823	938
TOPLAM	3750	2909	2440	2053	2911	2099	2442	2046	2383	3599	3281	3607

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	3
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	3
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ

- AKYAZI ADLİYESİ

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- **FERİZLİ ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- **GEYVE ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- HENDEK ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	532	557	449	341	563	325	565	476	383	513	443	407
Hukuk Mahkemesi	455	370	430	375	320	400	300	250	320	450	400	350
Ceza Mahkemesi	372	285	300	280	265	320	180	150	200	250	250	200
TOPLAM	1359	1212	1179	996	1148	1045	1045	876	903	1213	1093	957

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- KARASU ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	248	171	205	171	171	127	242	137	117	215	164	237
Ceza Mahkemesi	41	47	48	29	56	48	51	19	44	97	89	654
TOPLAM	289	28	253	200	227	175	293	156	161	312	253	891

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- KAYNARCA ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- KOCAALİ ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- PAMUKOVA ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

- SAPANCA ADLİYESİ**

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	1195	1427	1131	1160	1385	700	1274	809	1196	1638	1057	1472
Ceza Mahkemesi	391	551	541	330	495	279	306	452	239	300	372	480
TOPLAM	1586	1978	1672	1490	1880	979	1580	1261	1435	1938	1429	1952

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

- İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ

- MERKEZ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	119560
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	103402
Toplam Evrak	222962
Yıl İçinde Çıkan Evrak	31451

- MÜLHAKAT ADLİYESİ

- AKYAZI ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	862
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1849
Toplam Evrak	2711
Yıl İçinde Çıkan Evrak	620

- FERİZLİ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	3520
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	2290
Toplam Evrak	4503
Yıl İçinde Çıkan Evrak	983

- GEYVE ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	6234
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	6413
Toplam Evrak	12647
Yıl İçinde Çıkan Evrak	6775

- HENDEK ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	4075
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	6305
Toplam Evrak	10380
Yıl İçinde Çıkan Evrak	2634

- **KARASU ADLİYESİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	9865
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	16709
Toplam Evrak	11106
Yıl İçinde Çıkan Evrak	6844

- **KAYNARCA ADLİYESİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	846
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1274
Toplam Evrak	2120
Yıl İçinde Çıkan Evrak	480

- **KOCAALI ADLİYESİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	1751
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1791
Toplam Evrak	2382
Yıl İçinde Çıkan Evrak	631

- **PAMUKOVA ADLİYESİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	681
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	404
Toplam Evrak	1085
Yıl İçinde Çıkan Evrak	304

- **SAPANCA ADLİYESİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	2178
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1714
Toplam Evrak	464
Yıl İçinde Çıkan Evrak	472

• **DENETİMLİ SERBESTLİK**

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ	-	-	-
BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN BIRAKILMA	5	3	8
TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK	1525	2031	3556
ETKİN PİŞMANLIK	10	29	39
ADLİ KONTROL	1291	2291	3582
HÜKMÜN AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASI	13	13	26
DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI	3360	3871	7231
ADLİ PARA CEZASI	186	390	576
KOŞULLU SALIVERİLME	-	-	-
GÜVENLİK TEDBİRLERİ	1275	1267	2542
HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ	-	-	-
KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA	-	-	-

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

	2024 YILI		2024 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
YARDIM TÜRLERİ	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	-	-	-	-
Nakdi	-	-	-	-
İş	45	18	-	-
Kredi	-	-	-	-
Eğitim	155	155	-	-
Sağlık	-	-	-	-
Psikososyal	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Toplam	200	173	-	-

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. BARO BİLGİLERİ

SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI

İdari Bina: Tığcılar Mah. Baro Sok. No:26
Adapazarı/SAKARYA

Telefon: (0264) 251 37 95 - 251 37 99

Faks: (0264) 251 37 99

CMK - ADLİ YARDIM: (0264) 273 10 13

DAHİLİ HATLAR:

Özel Kalem: 403

Muhasebe: 318

Yazı İşleri: 0

Mail:

info@sakaryabarosu.org.tr

basin@sakaryabarosu.org.tr

muhassebe@sakaryabarosu.org.tr

ADLİYE BARO ODASI:

Resmi Daireler Kampüsü Sakarya Adliyesi (Zemin Kat)
Adapazarı/SAKARYA

Telefon: (0264) 251 37 97

Faks: (0264) 251 37 96 (MAZERET FAKS)

2. NOTERLİK BİLGİLERİ

Sakarya Noter Odası

Telefon: (0264) 277 8481

MERKEZ NOTERLİKLERİ

Sakarya 1. Noterliği

ÇARK CADDESİ PASAJ 2000 K:1 NO:78 ADAPAZARI/SAKARYA

Telefon: (0264) 281 1225

Faks: (0264) 282 2270

Sakarya 2. Noterliği

ATATÜRK BULVARI Ç.E.K. 2 İŞHANI NO:32-35 54100 ADAPAZARI/SAKARYA

Telefon: (0264) 274 2606

Faks: (0264) 2717627

Sakarya 3. Noterliği

MİLLİ EGEMENLİK CD. AKKOÇ İŞHANI 54100 ADAPAZARI/SAKARYA

Telefon: (0264) 277 9603 Faks: (0264) 278 6718

Sakarya 4. Noterliği

ATATÜRK BULVARI BULVAR İŞHANI KAT:1/23-24 54030 ADAPAZARI/SAKARYA

Telefon: (0264) 272 7010 Faks: (0264) 278 4449

Sakarya 5. Noterliği

ORTA MH. KÖKÇÜ ÇIKMAZI SEYİDOĞLU İŞ MERKEZİ KAT:1 NO:5/102
ADAPAZARI/SAKARYA

Telefon: (0264) 279 0858 Faks: (0264) 274 9865

Sakarya 6. Noterliği

ARİF BEY MH. ŞEHİT MUSTAFA SEZER CD. KÜLTÜR MERKEZİ A BLOK NO:12
ARİFİYE/SAKARYA

Telefon: (0264) 229 0028

Sakarya 7. Noterliği

ARABACIALANI MAHALLESİ 541. SOKAK NO:8/6 SERDİVAN/SAKARYA

Telefon: (0264) 211 6100

Sakarya 8. Noterliği

YEŞİLTEPE MAHALLESİ YANYOL CADDESİ NO:125/4 ERENLER/SAKARYA

Telefon: (0264) 300 1740

İLÇE NOTERLİKLERİ

Akyazı Noterliği

KONURALP MH. ADA CD. MUTLU İŞHANI NO:14/5 AKYAZI/SAKARYA

Telefon: (0264) 418 1465 Faks: (0264) 419 0199

Ferizli Noterliği

KEMALPAŞA MH. FEVZİ ÇAKMAK CD. GÜNDOĞDU PSJ. ÜSTÜ FERİZLİ/SAKARYA

Telefon: (0264) 781 3636

Geyve Noterliği

CAMİ KEBİR MH. PAŞA SK. NO:7 GEYVE/SAKARYA Telefon: (0264) 517 1338

Hendek Noterliği

CUMHURİYET ALANI KEMALPAŞA CD. NO:109 54300 HENDEK/SAKARYA

Telefon: (0264) 614 6280 Faks: (0264) 614 8761

Karapürçek Noterliği

CUMHURİYET MH. SAKARYA CD. NO:7/B KARAPÜRÇEK/SAKARYA

Telefon: (0264) 471 6687 Faks: (0264) 471 6688

Karasu Noterliği

İNCİLLİ MH. PLAJ CD. BERGÖN PSJ. NO:44 54500 KARASU/SAKARYA

Telefon: (0264) 718 1452 Faks: (0264) 718 1404

Kaynarca Noterliği

DR. HASAN AKGÜN BULVARI NO:15/103 KAYNARCA/SAKARYA

Telefon: (0264) 871 3418

Kocaali Noterliği

MERKEZ MH. MEHMET AKİF CD. NO:4/G 54800 KOCAALİ/SAKARYA

Telefon: (0264) 812 3114

Pamukova Noterliği

YENİCE MH. NENE HATUN SK. NO:4/A PAMUKOVA/SAKARYA

Telefon: (0264) 551 2488

Sapanca Noterliği

ÇAYIÇI MH. ATATÜRK CD. MERCAN SK. NO:B/4 SAPANCA/SAKARYA

Telefon: (0264) 582 5791 Faks: (0264) 582 2024

Söğütlü Noterliği

HÜKÜMET KONAĞI GİRİŞ KAT SÖĞÜTLÜ/SAKARYA Telefon: (0264) 681 2928

Taraklı Noterliği

ULUCAMİİ MAH. ANKARA CD. HÜKÜMET KONAĞI TARAKLI/SAKARYA

Telefon: (0264) 491 2794

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sakarya İcra Müdürlükleri	
Başkan	-
Başkan Yardımcısı	-
İcra Müdürü	3
İcra Müdür Yardımcısı	17
İcra Katibi	27

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Eğitimler	Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
	Tamamlanan	Eğitime Katılan Kişi Sayısı	Devam eden
Temel Eğitim	1	11	-
Hazırlayıcı Eğitim	1	11	-
Staj Eğitimi	1	11	-
Diğer	-	-	-

Gelecek raporlama yılı içerisinde yapılması planlanan eğitim bulunmamaktadır.

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü Hukuk Fakültesi Dekanlığı ile Sakarya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ile öğrencilerin TÜBİTAK 2209-A Üniversitesi Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programı kapsamında hazırlamış oldukları "Adliye Personelinin Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Hakkında Bilgi Düzeylerin Artırılması: Sakarya Adliyesi Örneği" adlı projelerince Adliyemizde bir kısım Yazı İşleri Müdürü, Zabıt Katibi ve Mübaşirlerimize Adliyemiz toplantı salonunda eğitim verilmiş olup, kişisel verilerin korunumu ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının yazısı gereği, C Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı sertifikası olan ve Adliyemizde görevli iki adet personelin Sakarya Adliyesinde İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı olarak görevlendirilmeleri yapılmıştır.

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ

Sakarya ilimizin jeopolitik konumu itibarı ile göç alan bir il olması, buna bağlı olarak nüfus artışının etkisiyle adli vakalarda da artışlar gözlemlenmektedir.

Bu durumun Adliyemizin iş yüküne de yansımaları ve yeni mahkemelerin kurulması, ancak bu artış karşısında personel sayısının sürekli olarak yetersiz kalması dolayısıyla hemen hemen her sene Adalet Bakanlığımızca personel alımı yapılmakta olup; 2024 yılı içerisinde bir personel alımı olmamasına ve iş yükünün her sene daha da katlanarak artmasına rağmen Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizde görevli bütün personelimiz tarafından yapılan özverili çalışma ve gösterilen gayretler sonucunda, mümkün oldukça yakınmalara sebebiyet verilmeksizin ve mesai mefhumu gözetilmeksizin daha önceki yıllarda olduğu gibi 2024 yılı boyunca da tüm hizmetler aksamaya mahal verilmeden yerine getirilmeye çalışılmıştır.

Sakarya Merkez ve Mülhakat Adliyeleri ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğünü kapsayacak şekilde, saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde 2024 yılına ilişkin olarak hazırlanan Adli Yargı Faaliyet Raporu kamuoyunun bilgisine sunulmuş olup, 2024 yılının milletimiz ve devletimiz için hayırlı olmasını diler, ayrıca raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize titiz çalışmaları için teşekkür ederim.

Kamil KAYA
Adalet Komisyonu Başkanı